RRRRRRRRRRRRR




VART VAREMERKE
Al spilller, ennolle i en suksessfull bedniff.

Clique er var store stolthet og den absolutte kjernen i var business.

Styrken er et bredt sortiment som inneholder kvalitetssterke basis-

produkter innen kleer og tilbehar, men ogséa nye modeller hentet fra
dagens trender.

Clique er unikt takket veere et bredt fargespekter, samt starrelser
for bade herre, dame og barn.






CSR og Beaerekraft

Vi har mudighet tl a giore en forskyell grennom vare globale virksomheter. New Wave Group jobber

med sostal og miljomessig beerekraft, som bidrar tul de globalt avtalte malsetinger for beerekrafiig

wvikling. Som var kunde er du med pa a stwtte dette arbeidet.

Vi mener at beerekrafiige lpsninger krever involvering av mange forskjellige interessenter - fra

selskaper sa vel som internasjonale samfunn og organisasjoner. Nedenfor er noen av initiativene og

nettverkene vi jobber med. Hvis du vil leere mer om hvordan vi jobber med CSR og beerekraft, kan du

amfori

Trade with purpose

N

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

R
SE

ga tl www.nwg.se/no/csr og laste ned var rapport.

Amfori BSCI (Business Social Compliance Initiative)

Amfori BSCI er et initiativ for selskaper som forplikter seg til a forbedre
arbeidsforholdene i den globale forsyningskjeden. Amfori BSCI Code of
Conduct har krav til minstelonn, arbeidstid, forbud mot barnearbeid og
flere andre viktige kriterier.

Accord on Fire and Building Safety i Bangladesh

Avtalen er en bindende avtale designet for a forbedre brann- og
bygningssikkerheten for tekstilindustrien i Bangladesh. Avtalen
inkluderer inspeksjoner, brannsikkerhetsoppleering samt effektiv
sanering og renovering.

Textile Exchange

Textile Exchange er en internasjonal ideell organisasjon som
arbeider for ansvarlig utvidelse av tekstilindustrien og okologisk
bomullsproduksjon.

Clean Shipping Index

Clean Shipping Index har som mal a pavirke rederiene til a

bruke renere fartoyer ved a rangere de mest effektive skipene.
Transportkjopere kan bruke Clean Shipping Index for a beregne og
minimere deres miljoavtrykk.

Standard 100 by Oeko-Tex®

Oeko-Tex er en av verdens mest kjente etiketter for tekstiler testet for
skadelige stoffer. De fleste av produktene vare er sertifisert i henhold
til Standard 100 av Oeko-Tex®, som garanterer at alle komponentene
i produktet er testet for skadelige stoffer og dermed er ufarlige for
menneskers helse.

The Swedish Chemicals Group

Chemicals Group er arrangert av RISE IVE, en verdensledende
forskningsgruppe med en nokkelrolle i det svenske innovasjonssystemet.
I dette nettverket far vi den mest oppdaterte informasjonen om kjemisk
lovgivning og utvikling.



CONTENT

T-SHIRTS
& TOPS

POLOS

SWEATSHIRTS
& PANTS

SHIRTS

KNITS

SHORTS
& PANTS

FLEECE &
SOFTSHELL

JACKETS
& VESTS

JUNIOR

BAGS

CAPS &
ACCESSORIES

4

18
32
08

60
62
68
12
90
102

120



PROMOWEAR SUPPLIER

T-SHIRTS
& TOPS



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
Conosice 1 TEcTLE ggg
SE 14-218 Swerea IVF %‘fp
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
92
al.
S
10
Junior
% * % % i PAGE 91
57 56 Y580 Y 55 N 54 ™35 ~ 38 94 92 o
099 99
X, At ¥, Al N4 N4 N3 N3 NI
e __ ED ED “x _ x B o “x _ e
05 955 " 99 10 00 44 300 250 18 600 605 68 71 67 815 820 825
Basic-T 029030 ate

Basic-T Ladies 029031 **

Basic t-shirt i en smalere passform, band i nakke, elastan i halsribb og forsterkede
semmer pa skuldre. Rundstrikket herremodell og sidesemmer p& damemodell.

Kvalitet:

Vekt:

Storrelse:
Storrelse damer:
Veil.pris kr:

100% kiemmet bomull. (Gramelert [95] 85% bomull, 15%
viskose. Aske [92] 99% bomull, 1% viskose. Antrasitt [955] 60%
bomull, 40% polyester).

145 g/m?

XS-4XL

XS/34-XXL/44

Kulort 40,- | Hvit 34,-

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

T-Shirts & Tops



OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
54 55 99
00 18 35 95 580 605
Basic-T V-neck 029035
05 Var bestselger, na ogsa tilgiengelig i V-neck! T-shirt i en smalere passform. Band i
nakke og elastan i halsribb. Rundstrikket unisexmodell.
Kvalitet: 100% bomull (Gramelert [95] 85% bomull, 15% viskose).
Vekt: 145 g/m?
Storrelse: XS-4XL
Veil.pris kr: 59,-
OEKO-TEX®
Coureice i TExTLES gge,
SE 14-218 Swerea IVF %&%ﬁ

Tested for harmful substances.
v, oeko-tex.comy/standard100

00 18 35 95 99

580 55 54 605

Basic-T L/S 029033
Basic-T L/S Ladies 029034

Langermet t-shirt med god passform, band i nakke og elastan i halsribb.
Herremodellen er rundstrikket og dame har sidesemmer.

Kvalitet: 100% bomull (gramelert [95] 85% bomull, 15% viskose).
00 Vekt: 145 g/m?

Storrelse: XS-4XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 79,-

35

6 T-Shirts & Tops



00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

175

Junior
PAGE 92

ORGANIC
COTTON

95

925 00

605

Classic-T Organic Cotton 029364

54

55 580

Classic-T Organic Cotton Ladies 029365

En modernisert t-shirt laget av 100% okologisk bomull. T-skjorten er rundstrikket,

har dobbel 1x1 rib i kragen, samt forsterkede skuldersemmer og nakkeband. Label i
nakken kan rives av, slik at den enkelt kan erstattes med kundens egen label. Classic
OC T-shirt er forkrympet og enzymbehandlet.

Kvalitet:

Vekt:

Storrelse:
Storrelse damer:
Veil.pris kr:

100% okologisk bomull
160 g/m?

XS-3XL

XS/34-XXL/44

79,-

T-Shirts & Tops

7



8

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, oeko-tex.comy/standard100

o
o

New Classic-T 029360
New Classic-T Ladies 029361

Var klassiske t-shirt i best mulig kvalitet n& i moderne passform. Forkrympet kiemmet
bomull og ringspunnet garn. Dobbeltkrage med elastan. Rundstrikket herremodell og
sidesemmer pa damemodell.

Kvalitet: 100% bomull (Visibility yellow og visibility orange [11/170] 80% W W

polyester, 20% bomull med sidesemmer. Aske [92] 99% bomull,
1% viskose. Gramelert [95] 85% bomull, 15% polyester. Blamel-
ert og antrasittmelert [565/955] 60% bomull, 40% polyester).

Vekt: 160 g/m?
Storrelse: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL) - ” — - -
Storrelse damer: XS/34-XXL/44 170 1 580 o2 B0 b
Veil.pris kr: 54,-
OEKO-TEX® 57 56 565 68 67 815 825
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
300 250 00 18 10 000 005
35 38 92 94 95 955 99
Classic-T 029320
T-shirt av beste kvalitet i forkrympet kiemmet bomull, dobbel halsribb med Spandex
og forsterket nakkesom.
35 Kvalitet: 100% forkrympet kiemmet bomull (grémelert 85% bomull, 15%
viskose, aske 99% bomull og 1% viskose og antracit melange 60%
bomull og 40% polyester).
Vekt: 155-160 g/m?
Storrelse: XS-6XL
Veil.pris kr: 56,-
00 35 55 58 95 99

T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

00

580
00 18 35 55 54 -
’ ' Premium-T 029340
Premium-T Ladies 029341
Moderne t-shirt i forkrympet single jersey med sidesemmer, dobbel krage og rund-
strikket nakkeband.
Kvalitet: 100% bomull. (Gramelert [95] 85% bomull, 15% Polyester)
Vekt: 180 g/m?
580 605 99 95 Storrelse: S-XXL (00, 99: S-4XL)
Storrelse damer: S/36-XXL/44
Veil.pris kr: 64,-
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %’
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
580 99 95 00
Premium Fashion-T 029348
Premium Fashion-T Ladies 029349
En moderne premium t-shirt laget av 100% ringspunnet bomull. Dobbelt nakkeband
med sidesemmer, forsterket nakkeband og et avskaret etikett i nakken for enkel
omprofilering. Plagget er forkrympet og enzymbehandlet.
Kvalitet: 100% bomull (Farge 95 Gramelert er 85% bomull og 15% Vis-
cose)
Vekt: 180 g/m?
Storrelse: XS-3XL
580 Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 69,-

00

T-Shirts & Tops


grlduvi1
Highlight


10 T7-Shirts & Tops

300

00

99

PROMOWEAR SUPPLIER

OFKOTEX®
e

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex com/standard 100

99 95 593 00 005 5 35 300
? Carolina S/S 029317
Stretch topp til dame i single jersey.
Kvalitet: 95% bomull, 5% elastan. (Gramelert 95 80% bomull, 15% viskose,
5% elastan).

Vekt: 170 g/m?

Storrelse: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)

Veil.pris kr: 89,-
OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF %é:,%
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
00 99 35
@ Arden 029318

Stretch topp med V-hals til dame i single jersey.

Kvalitet: 95% bomull, 5% elastan.

Vekt: 170 g/m?

Storrelse: S/36-XXL/44

Veil.pris kr: 119,-
OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
00 35 99

@ Carolina L/S 029319

Rundhalset stretch topp med lange ermer til dame.

Kvalitet: 95% bomull, 5% elastan.
Vekt: 170 g/m?

Storrelse: S/36-XXL/44

Veil.pris kr: 139,-



OEKO-TEX® OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN rExr\Ln% CONFIDENCE IN TEXTILES gi%
SE 14-218 Swerea IVF  © SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.com/standard100.

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex com/standard100

00 99 95
99 00
Q@ Carolina Tanktop 029307 d" Classic Tanktop 029367
Moderne tanktop med litt lengre linning. Myk og herlig single jersey med stretch. Singlet til herre i forkrympet, kiemmet bomuliskvalitet og ringspunnet garn.
Kvalitet: 95% bomull, 5% elastan. Kvalitet: 100% bomull (gramelert [95] 85% bomul, 15% viskose).
Vekt: 170 g/m? Vekt: 160 g/m?
Storrelse: S/36-XXL/44 Storrelse: S-XXL
Veil.pris kr: 79,- Veil.pris kr: 89,-
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %i%
Tested for harmful substances.
580 00 99 955
d Stretch-T 029344
Stretch t-shirt til herre, enzymbehandlet for en myk og deilig folelse.
Kvalitet: 95% bomull, 5% elastane.
Vekt: 180 g/m?
Storrelse: S-XXL
Veil.pris kr: 139,-
580
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
Derby-T 029342

Derby-T Ladies 029343

Moderne t-shirt laget i slub jersey. Korte ermer med oppbrettet som.

Kvalitet: 100% bomull.
Vekt: 140 g/m?
Storrelse: S-XXL
Storrelse damer: XS/34-42/XL
Veil.pris kr: 119,-

07
99

T-Shirts & Tops 11



your coMPLETE  [JJCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

565 92 920 00
Slub-T 029352
Slub-T Ladies 029353

Moderne t-shirt i 100% ringspunnet slub-jersey bomull laget med sidesemmer.
Dobbelt forsterket nakkeband og label til & rive av for enkel relabeling. Plagget er
forkrympet og enzymbehandlet.

Kvalitet: 100% bomull
Vekt: 140 g/m?
Storrelse: XS-XXL
Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 129,-

505

99 95 00 580

Q Katy 029305

Lose fit t-shirt til dame med sidesemmer og fold i ermavslutningen.

Kvalitet: 60% viskose, 35% polyester, 5% elastan.
Vekt: 210 g/m?

Storrelse: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 179,-

12 T-Shirts & Tops



Junior

PAGE 93
N
n
211 00 101 511 171 o611 99
Neon-T 029345 ste

Neon-T Ladies 029346

Moderne polyester t-shirt med bomullsfelelse. Denne t-skjorten er laget med
sidesemmer, dobbel rib i nakke og forsterket nakkeband.

Kvalitet: 100% polyester med bomullfelelse.
Vekt: 160 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 99,-

00

T-Shirts & Tops

13



(

SPUN DYED

water saving

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

96

599

14 T-Shirts & Tops

meuor

2/ INE
Uvs0 PAGE 93
00 11 55 90
99 35 210 580 599

Basic Active-T 029038
Basic Active-T Ladies 029039

T-shirt laget med interlock-strikket stoff, sidesemmer, forsterket nakkeband og label til
arive av for enkel relabeling. Spun dye kvalitet til basic pris!

Kvalitet: 100% polyester
Vekt: 135 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 60,-



35/00 00/58 55/00 58/00 99/00

Ice Sport-T 029336

Unisex T-shirt i polyester, lett avrundet i nederkant, band i nakkesem, ingen sidesem-
mer. Kontrast piping pa sidene og overlock semmer i kontrastfarge pa skuldrene.

Kvalitet: 100% polyester
Vekt: 150 g/m?
Storrelse: XS-XXL

Veil.pris kr: 129,-

Junior
PAGE 93

35 00 005 580 54 10 99

wr
o

Ice-T 029334
Ice-T Ladies 029335

T-shirt i pustende materiale med sidesemmer og konstrastoand pa skuldrene.

Kvalitet: 100 % polyester.

Vekt: 150 g/m?

Storrelse: S—XXL (00, 99: S-4XL)

Storrelse damer: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)
Veil.pris kr: 109,-

35 580 99

Premium Active-T 029338
Premium Active-T Ladies 029339

Sporty funksjonell t-shirt med wicking funksjon, som betyr at fuktighet transporteres
vekk fra kroppen og holder deg terr lenger.

Kvalitet: 100% polyester interlock og polyester mesh.
Vekt: 135 g/m?

Storrelse: S-3XL

Storrelse damer: S/36-XXL/44

Veil.pris kr: 129,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

1
N -
S 55/00
o AN o

N

“nored

Uuv20

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

m 54

o/ INE
“ored
Uv20
00
55
[N
oW’ 1 ‘_@’
UVv30 605

T-Shirts & Tops

15



your coMPLETE  [JJCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

cuaugfé‘

*

NoWS

€ Coy

~<
cUQug <
* 0‘

* </¢

»*
No\

O,

*
Nt/

58/00

35/00

16 T-Shirts & Tops

35/00
OEKO-TEX® 58/00
STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
35/00 55/00 58/00 99/35
Raglan-T 029326
Tofarget raglan-t-shirt i single jersey bomull. Kontrastfargede ermer. Hals- og ermlin-
ning i elastan.
Kvalitet: 100% bomull, kiemmet og forkrympet.
Vekt: 140 g/m?
Storrelse: XS-XXL
Veil.pris kr: 89,-
SBEK(Z-TEX@s
STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF
o st 00/35  00/58  00/55
62/00 55/00 58/00  99/00 35/00
Nome 029314

Moderne t-shirt med noe smalere passform, kontrastfarge i hals og armer. Band i
krage med elastan.

Kvalitet: Single jersey, 100% kjemmet bomull, 1x1 ribb med elastan.
Vekt: 160 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Veil.pris kr: 99,-



07

00

00

99

99

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, oeko-tex.com/standard100

07 565 955

Orlando 029430
Orlando Ladies 029431

Langermet t-shirt, knappestolpe med 4 knapper pa herremodellen og 5 pa dame.

Kvalitet: 60% bomull, 40% (Ben hvit 07, 100% bomull).
Vekt: 150 g/m?
Storrelse: S-XXL
Storrelse damer: S/36-XL/42
Veil.pris kr: 159,-
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comistandard100

g Elgin 029411

Pologenser i forkrympet single jersey bomull med elastan i hals og i ermavslutning.

Kvalitet: 100% kjemmet og ringspunnet bomull.
Vekt: 195 g/m?

Storrelse: S-XXL

Veil.pris kr: 199,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.comy/standard100

Q@ Ezel 029460

Pologenser i forkrympet single jersey bomull med elastan i hals og i ermavslutning.

Kvalitet: 100% kjemmet og ringspunnet bomull.
Vekt: 195 g/m?

Storrelse: 36/S-44/XXL

Veil.pris kr: 199,-

T-Shirts & Tops

17






OEKOTEX®
-

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

00

PROMOWEAR SUPPLIER

10

Junior

PAGE 94

o

08 1 95 955 10 54 99 35 300

Basic Polo 028230
Basic Polo Ladies 028231

Basic polo pique i god passform. 3 ton i ton knapper pa herremodellen og 4 pa

dame.

Kvalitet: 100% Bomull (gra melert 95) 85% bomull, 15% viskose. (Antrasit
melert 955) 60% bomull, 40% polyester).

Vekt: 190 g/m?

Storrelse: XS-4XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 106,-

00

605

71 600 55 580 38

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

Polos

19



20 Polos

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.com/standard100.

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100

00

v
o

35 99 95 00 580

Basic Polo Pocket 028255

En unisex basic pique til hverdagsbruk med en flott passform i 100% ringspunnet
bomull. Denne poloen har brystiomme, tre ton-i-ton knapper, splitt i siden og forster-
ket nakkeband. Plagget er forkrympet og enzymbehandiet.

Brystlomme: 10x10cm

Kvalitet: 100% cotton (grey melange [95] 85% cotton, 15% viscose).
Vekt: 190 g/m?
Storrelse: XS-4XL

Veil.pris kr: 109,-

Junior
PAGE 94

35 99 95 00 580 55

Basic Polo LS Pocket 028235

Basic Polo i unisex modell til hverdagsbruk med en flott passform i 100% ringspunnet
bomull, brystiomme, tre ton-i-ton knapper, splitt i siden og forsterket nakkeband.
Plagget er forkrympet og enzymetbehandlet.

Kvalitet: 100% cotton (grey melange [95] 85% cotton, 15% viscose. Anthra-
cite melange [955] 60% cotton, 40 % polyester)

Vekt: 190 g/m?

Storrelse: XS-4XL

Veil.pris kr: 140,-



925

35

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

ORGANIC
COTTON

99 955 95 925 00 580 55 35

Classic OC Polo 028264
Classic OC Polo Ladies 028265

En klassisk polo pique med passform som egner seg godt til hverdagsbruk. Piquesk-
jorten er laget av 100% okologisk bomull, har tre ton-i-ton knapper, splitt i sidene og
forsterket nakkeband. Rib i krage og ermavslutning. Label i nakken kan rives av, slik
at den enkelt kan erstattes med kundens egen label. Classic OC Polo er forkrympet
og enzymbehandlet.

Kvalitet: 100% okologisk bomull
Vekt: 200 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 169,-

Polos

21



g

d
?

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES Z

SE 14-218 Swerea IVF
o - - -

58 55 00 35 95 99 Tested for harmil substances:
W 0cko-tex.com/standard100

Lincoln 028204

Klassisk polo pique. Tre knapper i knappestolpe.

Kvalitet: 100% kjemmet bomull, (grdmelert 85% bomull og 156% viskose,
aske 99% bomull og 1% viskose).
Vekt: 190 g/m?

Storrelse: XS-6XL
Veil.pris kr: 129,-

00 35 92 94 955 95

44 300 250 929 1

580 57 56 55 54 600 005 07 08 10 815 820 825

Classic Lincoln S/S 028244
Classic Marion S/S 028246

Var klassiske pique i moderne passform. Knappestolpe med tre knapper som gér
ton-i-ton og splitt i sidene. Ribb i krage og ermavslutning.

10 Q

Kvalitet: 100% bomull (Aske [92] 99% bomull, 1% viskose, gramelert [95]
85% bomull, 15% viskose, antrasitt melange 60% bomull, 40%
polyester).
Vekt: 200 g/m?
Storrelse: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)
Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 119,-
35 0605 08 955 95 99 580 57 55 38 00

Classic Lincoln L/S 028245
Classic Marion L/S 028247

Klassisk langermet pique. Knappestolpe med tre ton-i-ton knapper. Ribb i ermavslut-
ning. Splitt i sidene.

Kvalitet: 100% bomull.

Vekt: 200 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 219,-

22 Polos

00

92

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g o

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.com/standard100

44

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g Z

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comstandard100

38



Polos 283



24 Polos



00

ol

Tt

PROMOWEAR SUPPLIER

OFKO-TEX®
L

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100

w
&

99 00 580 95 35

Heavy Premium Polo 028260
Heavy Premium Polo Ladies 028261

Heavy polo pique til dame og herre. Enzymbehandlet og forkrympet for en mykere
folelse. Herringbone nakketeip og splitt i sidene.
Tre ton i ton knapper pa herremodellen og fire pa dame.

Kvalitet: 100% Kjemmet bomull (gramelert [95] 85% bomull, 15% viskose).
Vekt: 270 g/m?
Storrelse: XS-3XL (00, 99: XS-4XL)
Storrelse damer: S/36-XXL/44
Veil.pris kr: 259,-
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g o

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.com/standard100

35 00 005 95 300

505 54 55 10 99 955

Stretch Premium Polo 028240
Stretch Premium Polo Ladies 028241

Pique av hey kvalitet med god stretch. 2 knapper i stolpe pa herremodellen og 3 pa
dame. Herringbone nakketeip og bartac kryss i split. Forkrympet, og med enzymbe-
handling for en myk folelse.

Kvalitet: 95% bomull, 5% elastane (gra melange [95] 80% bomull, 15%
viskose, 5% elastane).blamelert og antrasittmelert [565/955] 55%
bomull, 40% polyester,5% elastan.

Vekt: 215 g/m?

Storrelse: XS-3XL (00, 99: XS—-4XL)
Storrelse damer: S/36-XXL/44

Veil.pris kr: 189,-

Polos

25



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard100

580 55 00 11 170
35 10 18 605 54

w
<]

Manhattan 028250

Manhattan ladies 028251 955 05 38 6

Pique med to jaquardstriper pa kragen. Knappestolpe med tre knapper som gér ton-
i-ton og splitt i sidene.

3 99

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull (Visibility yellow og visibility orange
[11/170] 80% polyester, 20% bomull, grdmelert [95] 85% bomull,
15% viskose [955] 60% bomull, 40% polyester).

Vekt: 200 g/m?

Storrelse: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)

Storrelse damer: XS/34-XXL/44 (00, 35, 55, 580, 95, 99 XS/34-3XL/46)

Veil.pris kr: 126,-

580 00 605 51 95 99
Newton 028237
Newton Ladies 028239
Fin og trendy bomullspique med trefarget kontrast pa krage, nakkeband og splitt.
Kvalitet: 100% bomull, kiemmet ringspunnet bomull.
Vekt: 190 g/m?
580 Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: S/36-XL/42
Veil.pris kr: 249,-

95

26 Polos



Polos 27



Callar Callar Collar
58 00 00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

35 00 58 55 SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

&

005 3 95 99/00

Amarillo 028219

Toff pique med splitt i sidene og kontraststripe pa krage og ermer.

Kvalitet: 100% kjemmet bomull.
Vekt: 190 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 239,-

99/00

28 Polos



Seattle 028242
Seattle Ladies 028243

Pique med fargekontrast i knapper, nakkeband, knappestolpe og splitt i sidene.
Stéende skjortekrage og knappestolpe med tre knapper pa herremodellen og fem pa
dame. Kontraststripe pa krage og ermavslutning.

Kvalitet: 100% bomull.
Vekt: 190 g/m?
Storrelse: S-XXL
Storrelse damer: S/36-XL/42
Veil.pris kr: 279,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100

Pittsford 028270
Pittsford Ladies 028271

Moderne flerfarget pique med kontrastdetaljer. Denne poloen er produsert i 100%
ringspunnet bomull med tre knapper og vevd stoff i nakkekragen. Poloen har ogsa
splitt i siden, halvméane og forsterket nakkeband. Leveres med label til & rive av for
enkel relabeling. Plagget er forkrympet og enzymbehandlet.

Kvalitet: 100% bomull
Vekt: 200 g/m?
Storrelse: XS-XXL
Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 269,-

PROMOWEAR SUPPLIER

510

00

00

Polos

29



00 35

W
o
v
=1

Jd New Conway 028222
2 New Alpena 028223

Polo pique med dekorative kontraststriper og ton i ton knapper. Harringbone nakke-

band og sidesplitt.

Kvalitet: 100% Bomull
Vekt: 200 g/m?
Storrelse: S-XXL
Storrelse damer: S/36-XXL/44
Veil.pris kr: 239,-

‘ OEKO-TEX® A

CoNrIbence  TERTIES M
T
V25

SPUn DYED SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.

water SR\/[«V\/@ v 0eko-tox com/standard 100

99 90 35

Basic Active Polo 028254

W
[l

Basic polo pigue i unisexmodell. God passform for hverdagsbruk. Tre ton-i-ton knap-

per, splitt i siden og forsterket nakkeband. Spun dyed.

Kvalitet: 100% Polyester
Vekt: 160 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 129,-

30 Polos

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.

www.oeko-tex.com/standard 100



Polos 31






99 95 580

Basic Polo Sweater 021032

Basic unisex sweatshirt med krage og tre ton i ton knapper. Myk og holdbar kvalitet
med antipilling som holder gjennom intensiv vask. Elastsik ribb 1x1 med dobbel

strikk. Berstet innside.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull.
Vekt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-56XL)
Veil.pris kr: 252,-

815 95 00
170 35 38 955 99
COLOUR
57 55 580 605 068 11

Basic Half Zip 021033

Sweatshirt i unisexmodell med kort antistatisk plastglidelas i metallook. Rib i mansjett
og nederkant.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull (visibility yellow [11] visibility orange [170]
85% polyester og 15% bomull).
Vekt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Veil.pris kr: 188,- | 3XL-5XL 204,- | Hi-vis farger 204,-

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %’;ﬁ%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

wu
o

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ﬁg‘%
&

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.comy/standard100.

Sweatshirts & Pants

33



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX® .

STANDARD 100 Junior
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmiul substances. PAGE 97
‘www.oeko-tex.com/standard100
250 00 W 10
56 57 44 605 68 600 170
92
300 35 38 54 55 580 1
Basic Roundneck 021030
Sweatshirt med rund hals i unisexmodell med rib i mansjett og nederkant.
Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull (visibility yellow [11] visibility orange [170]
85% polyester og 15% bomull).

Vekt: 280 g/m?
Storrelse:  XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL) 67 815 92 95 955 99 18

Veil.pris kr: 140,- | 3XL-5XL 160,- | Hi-vis farger 160,-

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0€ko-tex com/standard100

S B

Junior
PAGE 98
10 18 11 170
35 38 54 55 580 300 .
ph}
Basic Hoody 021031
Sweatshirt med hette i unisexmodell med rib i mansjett og nederkant. Snor i hette.
Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull (visibility yellow [11] visibility orange [170]
85% polyester og 15% bomull).
50 57 44 005 68 000 07 Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Veil.pris kr: 188,- | 3XL-5XL 206,- | Hi-vis farger 206,-
00 3815 92 95 955 99 250

34 Sweatshirts & Pants



Sweatshirts & Pants 35



o
o

005 00 57

35 580 95 955 99

Basic Hoody Full zip 021034
Basic Hoody Full zip Ladies 021035

Hettejakke med ton i ton glidelés , lomme foran og flat snering. Mykt stoff som er
egnet for intensiv vasking med anti-pilling-finish. Elastisk rib i ermet og nederkant.

Twill nakkeband. Tilpasset for hodetelefoner. 580
Kvalitet: 65% polyester,35% bomull.
. 2

Vekt: 280 g/m OEKO-TEX®

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-56XL) CONFIDENCE IN TEXTILES %;%

Storrelse damer: XS/34-XXL/44 SE 14-218 Swerea IVF

Veil.pris kr: 210,-| 3XL-5XL 232,- ek oS00 o
D

36 Sweatshirts & Pants



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

<
COLOUR

00 35 95 955

Basic Cardigan 021038
Basic Cardigan Ladies 021039

99

PROMOWEAR SUPPLIER

Junior

PAGE 97

35
Cardigan sweatshirt med ton i ton glidelds i front og pé lommer i front. Mykt stabilisert
stoff som er egnet for intensiv vasking med anti-pilling-finish. Elastisk rib med dob-
beltsem. Twill nakkeband. Tilpasset for hodetelefoner.
Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull (visibility orange [170] 85% polyester -
og 15% bomull), %5
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-6XL)
Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 232,- | 3XL-5XL 252,- | Hi-vis farger 252,-
OEKO-TEX®
Ju’do" SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
I’A(; I‘: 99 www.oeko-tex.com/standard100
55 580 99 955 95

Basic Pants 021037

Joggebukse i sweatshirtmateriale, unisexmodell med lommer. Snor i midjen og rib i
nederkant. Passer utmerket til alle troyer i Basic serien.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull,
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 188,-

Sweatshirts & Pants

37






YOUR COMPLETE

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

580 35 99

505 6706 955 95

Classic Roundneck 021040

Sweatshirt genser i unisexmodell. Flatlock semmer ton i ton. 2x2 rib. Skjult
sidelomme med glidelas.

Kvalitet: 80% bomull, 20% polyester (blamelert [565], grennmelert [676]
antrasitmelert [955] 60% bomull, 40% polyester. Gramelert [95] 85%
bomull 15% viskose)

Vekt: 300 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)

Veil.pris kr: 199,-

0706

OFKOTEX®
i

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

99 35

Tt

55 580 505 95 676 95!

Classic Hoody 021041
Classic Hoody Ladies 021042

Hettegenser med kengurulomme med praktisk lesning for mobiltelefon. Kontrast
mesfor i hette. 2x2 stretch rib i nedekant og ermavslutning. Flatiocksemmer i ton i

ton.
Kvalitet: 80% bomull, 20% polyester (blamelert [565], grannmelert [676]
antrasitmelert [955] 60% bomull, 40% polyester. Gramelert [95]
85% bomull 15% viskose)
05 Vekt: 300 g/m?
Storrelse: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)
565 Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 229,-
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %éj%
Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard100
55 35 580 565 95 955 99
Classic Hoody Full Zip 021044
Classic Hoody Full Zip Ladies 021045
Sweatshirt jakke med hette. To lommer i front med glidelas og to innelommer. Mesh
for i kontrast i hetten. 2x2 stretch rib i nedekant og ermavslutning. Flatlock semmer
ton i ton. Tilpasset for hodetelefoner.
Kvalitet: 80% bomull, 20% polyester (blamelert [565], grannmelert [676]
antrasitmelert [955] 60% bomull, 40% polyester. Gramelert [95]
85% bomull 15% viskose)
Vekt: 300 g/m?
) Storrelse: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)
580 Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 269,-

95

Sweatshirts & Pants



OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, oeko-tex comy/standard100

00

OEKO-TEX®
ownnace e ggg,

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex comstandard100

99

00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

b

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 06ko-tex.comstandard100

90

40 Sweatshirts & Pants

580 95 955 99 00

Classic Half Zip 021043

Unisex half zip sweatshirt med flatlock semmer ton i ton. 2x2 ribb. Skjult sidelomme
med glidelas. Tilpasset for hodetelefoner.

Kvalitet: 80% bomull, 20% polyester, (Antrasitmelert (955) 60% bomull, 40%
polyester. Gramelert (95) 85% bomull, 15% viskose).

Vekt: 300 g/m?

Storrelse: XS-6XL (00: XS-3XL)

Veil.pris kr: 249,-

95 580 99 955 00

Classic Cardigan 021048
Classic Cardigan Ladies 021049

Cardigan med en praktisk lesning for hodetelefoner. Sidelommer med glidelas. 2x2
stretch rib i ermavslutning og nedekant. Flatlock semmer ton i ton.

Kvalitet: 80% bomull, 20% polyester, (Antrasittmelert (955) 60% bomull,
40% polyester. Gramelert (95) 85% bomull, 15% viscose).
Vekt: 300 g/m?
Storrelse: XS-5XL (00: XS-3XL)
Storrelse damer: XS/34-XXL/44
Veil.pris kr: 269,-
99 90 580

Classic FT Jacket 021058
Classic FT Jacket Ladies 021059

Sweatshirt cardigan med praktisk lesning for mobiltelefon og sidelommer med
glidelds. Strikkfibret i ermet og nederkant. Flatlock semmer i ton i ton og 2 farget
stripet hals.

Kvalitet: 80% Bomull, 20% polyester
Vekt: 300 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 469,-






PROMOWEAR SUPPLIER

ORGANIC
COTTON

@kologisk bomull. Det bevisste valg!

Fra og med dette aret vil vi med stolthet kunne tilby plagg laget av gkologisk bomull i
var Clique Premium seire. Na blir baerekraftig mote tilgjengelig for alle.

Disse plaggene er garantert a holde samme overlegne form og kvalitet som resten av
artiklene i Clique Premium serien. Plaggene vil i tillegg til a redusere innvirkningen pa
miljget, vaere fordelaktig for menneskene som er involvert i produksjonen. Ved 3 utnytte
naturlige jordbruksprosesser i stedet for & bruke giftige kjemikalier og GMO (Genmodifi-
serte organismer), vil gkologisk bomull ha flere dokumenterbare fordeler:

Redusere miljgavtrykk
Minske presset pa lokale vannressurser
Fremme tryggere arbeidsmetoder og bedre helse for bgndene
Fremme sosiogkonomisk baerekraft

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES S’?i%

S
SE 14-218 Swerea IVF ©©

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100

99 580 925 955 95

Premium OC Roundneck 021000
Premium OC Roundneck ladies 021001

Var fineste sweatshirt i en ekologisk bomull og resirkulert polyesterblanding. Deko-
rativ ermavslutning og nedekant med raglansem for et moderne utseende. Skjult
sidelomme med glidelas. CVC french terry, herringbone nakkeband og rib i nedekant
og ermavslutning. Elastisk rib i 1x1. Tilpasset for hodetelefoner.

580

o Kvalitet: 85% Organisk bomull/ 15% Polyester
)25 Vekt: 300 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: 34/XS-44/XXL
Veil.pris kr: 399,-
ORGANIC P

COTTON

42 Sweatshirts & Pants






YOUR COMPLETE .NCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OFKOTEXOD
%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W oeko-tex.com/standard 100

99 580 925 955 95

Premium OC Hoody 021002
Premium OC Hoody Ladies 021003

Var fineste hettegenser i en ekologisk bomull og resirkulert polyesterblanding. To
lommer i front med YKK - glidel&s. Snor i hette med metall ender og dekorative flat-
locksemmer for et moderne utseende. CVC french terry, herringbone nakkeband og

955 rib i nedekant og ermavslutning. Elastisk rib i 1x1. Tilpasset for hodetelefoner.
Kvalitet: 85% Organisk bomull/ 15% Polyester
Vekt: 300 g/m?
95 Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: 34/XS-44/XXL
Veil.pris kr: 449,-

ORGANIC

COTTON

44 Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éz

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W 0eko-tex com/standard100

99 580 925 955 95

Premium OC Hoody Full Zip 021004
Premium OC Hoody Full Zip Ladies 021005

Var fineste hettejakke i en ekologisk bomull og resirkulert polyesterblanding. To
lommer i front med YKK - glidel&s. Snor i hette med metall ender og dekorative flat-
locksemmer for et moderne utseende. CVC french terry, herringbone nakkeband og
rib i nedekant og ermavslutning. Elastisk rib i 1x1. Tilpasset for hodetelefoner.

925 Kvalitet: 85% Organisk bomull/ 15% polyester
Vekt: 300 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: 34/XS-44/XXL
0955 Veil.pris kr: 519,-
ORGANIC
COTTON

Sweatshirts & Pants 45



46 Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

ORGANIC
COTTON

OEKO-TEX®
Couroeice N TEXTLES ggg,

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, oeko-tex.com/standard100

99 580 925 955 95

Premium OC Cardigan 021006
Premium OC Cardigan Ladies 021007

Var fineste full zip cardigan i en ekologisk bomull og resirkulert polyesterblanding.

To lommer i front med YKK - glidelés. Dekorative flatiocksemmer for et moderne
utseende. CVC french terry, herringbone nakkeband og rib i nedekant og armavslut-
ning. Elastisk rib i 1x1. Tilpasset for hodetelefoner.

Kvalitet: 85% Organisk bomull/ 15% polyester
Vekt: 300 g/m?
580 Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: 34/XS-44/XXL
Veil.pris kr: 459,-

95

ORGANIC
COTTON

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES i

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.0€ko-tex com/standard100

580 95 99

Premium OC Pants 021008
Premium OC Pants Ladies 021009

Var fineste sweatpant i en ekologisk bomull og resirkulert polyesterblanding. Litt
bredere kant i livet og i nedekant gir bade en god felelse og et moderne utseende.
Snor i midien med metallende. CVC French Terry. Elastisk rib 1x1.

Kvalitet: 85% Organisk bomull/ 15% polyester
Vekt: 300 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: 34/XS-44/XXL

Veil.pris kr: 399,-

95

Sweatshirts & Pants

47



CONFIDENCE IN TEXTILES SZE
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex com/standard 100

95 99 580

Helix 021018

Hettegenser med for i hetten. Kengurulomme og en skjult lomme i sidesemmen.
Raglanermer og 2x2 elastan rib i sidepaneler, mansjetter og bunnstykket. Nakkeband
med fiskebensmenster og flate snorer. Losning for hodetelefoner.

Kvalitet: 80% Bomull, 20% Polyester. Gramelert [95] 85% bomull 15%
viskose)

Vekt: 335 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 499,-

CONFIDENCE IN TEXTILES é:g
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580 99 95

Harper 021019

Hettejakke med for i hetten. Kengurulomme og en skjult lomme i sidesemmen.
Raglanermer og 2x2 elastan rib i sidepaneler, mansjetter og bunnstykket. Nakkeband
med fiskebensmenster og flate snorer. Lasning for hodetelefoner.

Kvalitet: 80% Bomull, 20% Polyester. (Gramelert [95] 85% bomull 15%
viskose).

Vekt: 335 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 529,-

95

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.comy/standard100

593 90 99

Loris 021046
Loris Ladies 021047

Fullzip hettejakke. Slub bomull blandet med polyester for & skape en fin melert
effekt. Moderne stil med sma bredere mansjetter, raglan ermer og dekorative flatiock

semmer.
Kvalitet: 80% slub cotton, 20% polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: S-XXL

=03 Storrelse damer: XS/34-XL/42
Veil.pris kr: 399,-

920

48 Sweatshirts & Pants



Sweatshirts & Pants 49



SPUN DYED

water saving

95

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES é:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
ww.0eko-tex com/standard100

95 580 99 35

v
[l
&

Basic Active Roundneck 021010

Sweatshirt i unisexmodell. Lomme pa erm med ton i ton glidelas. Herringbone nakke-
band og rib i nedekant og ermavslutning. Tilpasset for hodetelefoner. Spun dyed.

Kvalitet: 100% polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 229,-

B0 Sweatshirts & Pants



SPUN DYED

water saving

99

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:é

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comy/standard100

580 99 35

95

Basic Active Hoody 021011

Hettegenser i unisexmodell. Kengurulomme og ton i ton glidelaslomme pa erm. Rib i
nedekant og ermavslutning. Tilpasset for hodetelefoner. Spun Dyed.

Kvalitet: 100% Polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 279,-

Sweatshirts & Pants

51



Basic Active Cardigan 021016

Cardigan med ton i ton glidelas. To sidelommer og lomme pa erm med glidelas.
Herringbone nakkeband og rib i nedekant og ermavslutning. Tilpasset for hodetele-
foner. Spun dyed.

Kvalitet: 100% polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 319,-

B2 Sweatshirts & Pants

SPUN DYED

water saving

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100



(

SPUNDYED

water saving

(

SPUN DYED

water saving

580

(

SPUN DYED

water saving

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.

wwiw.0eko-tex.com/standard100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

wr
n

95

580

Basic Active Half Zip 021013

99

Half Zip genser i unisexmodell. Ton i ton glidelds, Herringbone nakkeband og rib i

nedekant og ermavslutning. tilpasset for hodetelefoner. Spun dyed.

Kvalitet: 100% Polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 279,-

580

99

Basic Active Hoody Full Zip 021014

Basic Active Hoody Full Zip Ladies 021015

Hettejakke med ton i ton glidelas. To sidelommer med glidelas og en glidelaslomme
pa erm. Snor i hette, herringbone nakkeband og rib i nedekant og i ermavslutning.

Tilpasset for hodetelefoner. Spun dyed.

Kvalitet: 100% Polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: 34/XS-44/XXL
Veil.pris kr: 319,-

95

Basic Active Pants 021017

99

Sporty bukse i unisexmodell. Elastisk snering i livet. T sidelommer med glidelds.

Elastsk benavslutning med glidelds. Spun dyed.

Kvalitet: 100% polyester
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 279,-

Sweatshirts & Pants



OFKOTEX®
%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comistandard100

99 580 95 92

Oakdale 021062
Oakdale Ladies 021063

Funksjonell og sporty hettegenser. Leveres med en kengurulomme og en ekstra
skjult lomme med glidelas. Hette har meshfor og snering. Elastisk strikk i ermekant.
Mansjett i stoffet nederst.

Kvalitet: 100% polyester
Vekt: Solid 215 gm?, Melange 240 gm?
Storrelse: XS-3XL
580 Storrelse damer: XS/34-3XL/46
Veil.pris kr: 449,-
92
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
92 95 99 580
Ottawa 021064
Ottawa Ladies 021065
Fin hettejakke i en myk, elastisk og komfortabel polyester. Hette med mesh og snor,
frontlommer med zip og innerlommer. Praktiske losninger til smarttelefon.
Kvalitet: 100% polyester
Vekt: Solid colors 215g/m? Mélange fabrics 240g/m?
580 Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: XS/34-3XL/46
Veil.pris kr: 519,-
92

B4 Sweatshirts & Pants



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0€ko-tex.com/standard100

Odessa 021066

Unisex bukse som matcher Ottawa jakke. Ny moderne passform og design. Elastisk
snering i livet. Glidelas pa frontlommer, baklommer og nederst pa legg.

Kvalitet: 100% polyester

Vekt: Solid colors 215g/m? Mélange fabrics 240g/m?
Storrelse: XS-XXL

Veil.pris kr: 499,-

99

95

Sweatshirts & Pants

55



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES Szg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw,0eko-tex.com/standard100

00 960 99

o

35 580 5

d" Gerry 021051
Q@ Grace 021052

Sweatshirt jakke med hette til herre, berstet innside og strikket struktur pa utsiden.
Hette er med for og glidelds for dekorasjon. Kontrast farge pa innside hette, piping,
stripe pa rib og glidelés i front.

Kvalitet: 80 % polyester, 20 % bomull med vevet funksjon.
Vekt: 300 g/m?
5 Storrelse: XS-XXL
Storrelse damer: S/36-XL/42
Veil.pris kr: 599,-
96
OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
55 580 35 00 96 99

Craig 021053

Unisex jakke i strikket struktur med berstet innside. Kontrast stripe i krage, i nedre del
og i mansjetter. To lommer i front med kontrast pa glidelas.

Kvalitet: 80% polyester, 20% bomuill.
Vekt: 300 g/m?

Storrelse: XS-XXL (680, 99: XS-4XL)
Veil.pris kr: 599,-

580

00 35

v
&

005 95 99

Danville 021054

Funksjonell og sporty hettegenser med lommer i front og elastisk kantband. Detaljert
med flatlocksemmer og meshfor pa innsiden av hetten.

Kvalitet: 100% polyester med berstet innside.
Vekt: 230 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Veil.pris kr: 399,-

B6 Sweatshirts & Pants



your coMPLETE  [JJCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

35

35 580 55 99

Ducan 021055

Funksjonell genser med hel glidelés, og dekorative flatlocksemmer. Hvit kontrastfarge
pa glidelas i front og pa erm. Snor nederst for & justere passformen. Sidelommer som
folger semmen. Du kan velge mellom zip pullers i fire forskjellige farger: oransje, red,
svart og hvit, som felger med jakken.

Kvalitet: 100% polyester med berstet innside.
Vekt: 230 g/m?
Storrelse: XS-XXL

Veil.pris kr: 489,-

Deming 021056

Funksjonell og sporty bukse som matcher Ducan og Danville. Elastisk midje med snor
for & justere passform. Elastisk ved benavsluttning.

Kvalitet: 100% polyester med berstet innside.
Vekt: 230 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Veil.pris kr: 469,-

580 99

Sweatshirts & Pants B



58

Shirts

580

Easy Care

EASY TO IRON

R
Easy Care
EASY TO IRON
57 00 580 99

d' Clark 027950
@ Clare 027955

Langermet skjorte til herre i regular fit. knapper i perlemor og tapede semmer pa
innsiden. Easy Care behandlet.
Kan brukes med mansjettknapper.

Kvalitet: 100% Bomull
Vekt: 130 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: S/36-XXL/44
Veil.pris kr: 349,-



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

* K

Easy Care

EASY TO IRON

xy¥

00 55 99

ﬁ Cambridge 027310

Oxfordskjorte til herre med kort erm i bomull med oppdattert passform. Easy care
behandlet for lettere behandlig og komfort.

Kvalitet: 100% bomull.
Vekt: 130 g/m?
Storrelse: S-4XL
Veil.pris kr: 369,-

99

I

EASY TO IRON

xy¥

00 55 99

E J Oxford 027311
? Garland 027321

Oxfordskjorte til herre med lang erm og fold pa ryggen, brystlomme uten klaff, krage
med knapp. Easy care behandlet.

E Kvalitet: 100% bomull.
00 Vekt: 130 g/m?
Storrelse: S-4XL

Storrelse damer: S/36-XXL/44
Veil.pris kr: 409,-

wr
o

Shits 59






99

95

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gjg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. 530 95 99
W oeko-tex.com/standard 100

Aston 021174
Aston Ladies 021176

Finstrikket genser med V-hals ,"fully fashioned”, silikon behandlet for mykere folelse.
Elastan i mansjett og i nederkant.

Kvalitet: 100% bomull, 12 gauge.
Storrelse: S-3XL

Storrelse damer: S/36-XL/42

Veil.pris kr: 449,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES SZE

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v 0eko-tex.com/standard 100 -
95 99

Adrian 021175

Vest med V-hals til herre, “fully fashioned”, silikon behandlet for mykere folelse.
Elastan i skulderavsluttning og i nederkant.

Kvalitet: 100% bomull, 12 gauge.
Storrelse: XS-XXL
Veil.pris kr: 349,-

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. -
v 0eko-tex.comstandard100 95 99

Q Allison 021177

Finstrikket cardigan til dame, “fully fashioned”, silikonbehandlet for mykere folelse.
Elastan i mansjett og i nederkant.

Kvalitet: 100% bomull, 12 gauge.
Storrelse: S/36-XL/42
Veil.pris kr: 449,-

Knits

61






PROMOWEAR SUPPLIER

580 90 99

Bend 022054

Stilig og praktisk leisure shorts i stretch materiale. Elastisk i midjen for god og kom-
fortabel passform. To sidelommer og benlomme med glidelas. Baklomme med skjult

glidelas.
Kvalitet: 92% polyeser / 8% spandex
Vekt: 180 g/m?

Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 459,-

530
35/00 00/58 58/00 99/00
Hollis 022057
Sports shorts med kontrast piping i side semmene. To lommer i front og en bak-
lomme med glidelas. Mesh linning pa innsiden. Elastisk snor i midje.
Kvalitet: 100% polyester.
Vekt: 135 g/m?
Storrelse: XS-XXL
35/00

Veil.pris kr: 279,-

99

W
[l

580 35

Kelton 022059

Badeshorts med snering i midje, myntiomme med glidelds, to baklommer og mesh
linning pa innsiden. Unisex.

Kvalitet: 100% Polyamid
Vekt: 94 g/m?
Storrelse: XS-XXL
Veil.pris kr: 299,-

Shorts & Pants 63



64

Shorts & Pants

99

580

PROMOWEAR SUPPLIER

580 99

90

5-Pocket Stretch 022040
5-Pocket Stretch Ladies 022041

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gié

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www0eko-tex.com/standard100

Bukse med 5 lommer og stretch.
Kvalitet: 98% bomull, 2% elastan

Vekt: 275 g/m?
Storrelse: XS-5XL
Storrelse damer: S/36-3XL/46
Veil.pris kr: 489,-
LADIES S M L XL XXL 3XL
EU 34-36 36-38 38-40 40-42 42-44 44-46
us Ww28” L30”  W30”L31”  W32”L32” W34”L33” W36”L33” W39”L33”
MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
US  Wws30”L31” W31”7L32” W32"L33” W34”L34” W36”L35” W38”L36” W41”L36” W44”L36” W48”L36”



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES,

STANDARD 100

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex com/standard 100

5-Pocket Stretch Light 022043

Chinos i unisex modell med 5 lommer.

Kvalitet: 98% bomull, 2% elastan.
Vekt: 220 g/m?

Storrelse: XS-5XL

Veil.pris kr: 489,-

Shorts & Pants

65



YOUR COMPLETE [ CLIQUE] PROMOWEAR SUPPLIER

580

99 580 96

Cargo Pocket 022042

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100

99 580 90

Cargo Pocket Stretch 022045

En modernisert variant av Cargo Pocket Pant. Buksen passer bade til jobb- og frit-
idsbruk. Den har to store benlommer med klaff og borrelds, samt en skjult benlomme
med glidelas. To tradisjonelle sidelommer og to baklommer med klaff og borrelds.
Cargo Pocket Stretch er en unisex-bukse med elastisk midje og rette ben.

Kvalitet:  98% bomull, 2% elastan
Vekt: 275 g/m?

Storrelse: XS-5XL

Veil.pris kr:489,-

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex com/standard100

Cargobukse i unisex modell. Modellen har rette ben, baklomme med knapp samt

benlomme.
Kvalitet: 100% bomull
Vekt: 275 g/m?
Storrelse: XS-5XL
Veil.pris kr: 489,-
90
MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
Us  W30”L31" W31”L32” W32”L33" W34”L34” W36”L35" W38”L36”" W41”L36" W44”136” W48”L36"

66 Shorts & Pants



Par 43






960

W
o

your coMPLETE [ cLIQUE |}

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw,0eko-tex.com/standard100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comistandard100

PROMOWEAR SUPPLIER

35 18 10 00 605 55 580 90 99

Basic Micro Fleece Jacket 023914
Basic Micro Fleece Jacket Ladies 023915

Microfleece jakke med to sidelommer samt to innerlommer. Lasning til hodetelefoner
og SBS glidelaser. Perfekt & matche med Basic Softshell.

Kvalitet: 100% polyester, antipiling micro fleece.
Vekt: 190 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 269,-

90 99

580

vt
an
<

Basic Polar Fleece Jacket 023901

Polar fleecejakke i unisexmodell. En noe tykkere modell enn var Microfleece Jacket.
To sidelommer med glidelds samt to innerlommer. Lasning til hodetelefoner og SBS
glideléser. Matcher til Basic Softshell programmet.

Kvalitet: 100% polyester, antipilling polar fleece
Vekt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
Veil.pris kr: 309,-

35 960 99

wr
&

580

Basic Polar Fleece Vest 023902

Polar fleecevest i unisexmodell. To sidelommer med glidelds samt to innerlommer.

Lasning til hodetelefoner og SBS glidelaser. Matcher til Basic Softshell programmet.

Kvalitet: 100% polyester, antipilling polar fleece.
Vekt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
Veil.pris kr: 239,-

Fleece & Softshell

69



OEKO-TEX®
e

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580

00

10 00 35 55 18 580 605 96

Basic Softshell Jacket 020910
Basic Softshell Jacket Ladies 020915

Softshelljakke med tre ytterlommer med glidel&s og to innerlommer. Ton-i-ton rever-
serte glideldser. Elastisk tape i ermer og nederkant. Stretchkvaliteten i jakken gjer at
man mé velge en type transfer som er tilpasset softshell med stretch for & unngé at
trykket lett bler igiennom.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex.

Vekt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 99: XS-56XL)

Storrelse damer: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Veil.pris kr: 459,-

OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF  “°

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex comistandard100

10 00 35 55 18 580 605 96 99

Basic Softshell Vest 020911
Basic Softshell Vest Ladies 020916

Softshell vest med 3 ytterlommer og 2 innerlommer, 2 ton-i-ton omvendte glidelaser.
Elastisk teip rundt armhulene og kroppen. Stretchkvaliteten i jakken gjer at man méa
velge en type transfer som er tilpasset softshell med stretch for & unngé at trykket lett
bler igiennom.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex.
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)

Storrelse damer: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Veil.pris kr: 419,-

Gode grunner til a velge softshell

00

580

Det er ingen tilfeldighet at softshell fortsatt er en av de mest populzere produktene pa
markedet. Det er veldig holdbart, vindtett og vannavstetende. Rett og slett et godt valg
for en aktiv jobbhverdag eller til livet utenders generelt. Softshell kombinerer du lett
med vart fleeceprogram eller collegegensere.

70 Fleece & Softshell

99



580 55 35 99 96

Basic Hoody Softshell 020912
Basic Hoody Softshell Ladies 020917

Softshelljakke med avtagbar hette, tre ytterlommer med glidelds og to innerlommer.

Ton-i-ton reverserte glideldser. Borrelas nederst pa ermet. Stretchkvaliteten i jakken
gjer at man mé velge en type transfer som er tilpasset softshell med stretch for &
unngé at trykket lett bler igiennom.

Kvalitet: 96% Polyester 4% Spandex

Vekt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)

Storrelse damer: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Veil.pris kr: 519,-

580

35

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ; E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Junior
PAGE 100

Fleece & Softshell

a4l



580 00 35 99

Milford Jacket 020927
Milford Jacket Ladies 020928

Softshelljakke med to lommer pa siden, reflekterende piping rundt brystiomme, to in-
nerlommer. Avtagbar hette. Justerbare mansjetter og snor i nederkant. TPU membran
og fleece. WP3000/MVP3000.

Kvalitet: Ytterstoff: 96% polyester, 4% spandex. For: 100% polyester.
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL (580, 99: XS-4XL)
35 Storrelse damer: S/36-XXL/44 (580, 99: S/36-3XL/46)
Veil.pris kr: 899,-

WP 3000 MVP 3000 580

72 Jackets & Vests



WP 5000

®

MVP 5000

®®

wr

an

o

il

YOUR COMPLETE leLlQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

wr
O

Jd Sanders 010177 "”
Q@ Sparta 010179

Polstret softshell jakke til herre med avtagbar hette og snelds. Formsydde ermer,
skjulte mansjetter. Innvendig lomme med snor og reflekterende piping pa armene.
Jakken har broderingslomme.

W/P 5000, MVP 5000.

Kvalitet: Ytterstoff: 100% polyester med PU film. For: 100% polyester med
vattering i 100% polyester.

Storrelse: S-XXL (99: S-4XL)

Storrelse damer: S/36-XL/42(99: S/36-3XL/46)

Veil.pris kr: 1399,-

Jackets & Vests 73



YOUR COMPLETE  [JJCLIQUE[l] PROMOWEAR SUPPLIER

.J

11 580 99 95:

&

Basic Rain Jacket 020929

Regnjakke i unisexmodell med teipede semmer og én lomme. Gjennom lommen
pakker du jakken enkelt sammen til en liten bag. Mulighet for & trykke logo pé bag.

Kvalitet: 210T polyester, PU coating. WP 3000
Storrelse: XS/S-3XL/4XL
Veil.pris kr: 199,-

11

®

WP 8000

@

99 580 55 00

Classic Rain Jacket 020939

En Klassisk regnjakke med trykknapper av metall. Justerbar hette med brem. To
lommer med klaff i front. Gropventiler i metall, tapede semmer og WP 8000.

Kvalitet: 100% Polyester med polyuretan
Vekt: 136 g/m?

Storrelse: XS/S — 3XL/4XL

Veil.pris kr: 699,-

60

74 Jackets & Vests






76 Jackets & Vests

35

96 35 99 56 580

Hardy 020961

Moderne vindjakke med hette samt metall-lignende glidelaser. Meshfor pa innsiden.
Kantband pa hette og nederkant av ermene i kontrastfarge.

Kvalitet: 100% polyester med transparent for.
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 399,-



Hardy Reflective 020964

Moderne vindjakke med hette og dekorative glidelaser i metallook. Meshfor pa innsid-
en. Kontraststripe rundt hette og ermene. Refleks index 250.

Kvalitet: 100% polyester med PU belegg.
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 799,-

580 56 35 99

Key West 020956

Unisex jakke. To frontlommer med glidelds samt en innelomme med glidelas. Hvite
kontraststriper i krage.

Kvalitet: 100% Nylon Taslan 196T. PU Coating (3000/3000 mm) Mesh
linning.
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 699,-

WP 3000

99

o
&
o
&
w
&

Webster 020936

Sporty og vanntett jakke i unisexmodell. Tapede semmer, to lommer i front med
glidelds. Borrelds i ermavslutning. Justerbar hette og gode trykkemuligheter for logo.

Kvalitet: 100% Polyester, TPU, WP 3000mm
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 699,-

REFLECTIVE INDEX: 250

049

B
NS>/

MWP 3000

50

o

580

Jackets & Vests {7



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

51 605 00 99

605 Seabrook 020937
Seabrook Ladies 020938

Trendy ripstopjakke med meshfér og trefarget glidelés i front og p& ermlommen.

E Justerbare ermer.
51 Kvalitet: 100% Polyamid ripstop med PU beleggning. EP 600 mm, polyes-
ter mesh for.
Vekt: 82 g/m?
Storrelse: S-XXL
Storrelse damer: S/36-XL/42
Veil.pris kr: 699,-
Arock 020903

Hast/varjakke med tynt for, robuste metallglidelser og trykknapper for et moderne
utseende. Hetten kan rulles opp, to lommer foran med klaff, to brystlommer med
glidelas og en med glidelas pa ermet. Innerlomme med borrelas. Snorer med snittde-
talj i enden. Justerbare mansjetter og lesning for hodetelefoner.

Kvalitet: 65% Polyester, 36% Bomull T/C twill.
Vekt: 245 g/m?
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 899,-
99

78 Jackets & Vests



580

99

vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

MWP 3000

Newport 020969

Fleeceforet jakke i unisexmodell. To frontlommer med glidelas og lomme til & varme
hendene. Hvite kontraststriper i ribb pa nedekant.

Kvalitet: 100% Nylon Taslan 196T. PU coating ( 3000/3000mm). For i microf-
leece.190g/m?.

Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 699,-

99 71 580

Bomber 020955

Unisexjakke i “bomber” stil. Sidelommer med knapp og ermlomme med glidelas og
ekstra lomme pé utsiden av lommen til penner. En innvendig lomme med glidelés. AC
coating og SBS glidelaser.

Kvalitet: 100% polyester, 200D Oxford
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 699,-

Weston 020989

Vattert vest med reflekterende stripe over bryst og pé zip - pullers. Sidelommer med
glidelas og en innerlomme med glidelas. SBS glidelaser.

Kvalitet: 100% polyester, 240T Pongee, AC coating.
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 399,-

Jackets & Vests

79



80 Jackets & Vests

99

99

99

‘WP 5000

lx)
=
MVP 3000

PROMOWEAR SUPPLIER

REFLECTIVE INDEX: 250

Custer 020933
Custer Ladies 020934

En lett polstret fleecejakke med reflekterende trykk. To sidelommer med glidelaser.
Skjult lomme i ermet med glidelds, to innerlommer og tommelhull. Leveres med
losninger for eretelefoner.

Kvalitet: 100% polyester
Storrelse: XS-3XL
Storrelse damer: XS/34-3XL/46
Veil.pris kr: 799,-

Creston 020913

Polstret parkas med mykt teddy-stoff for i hette. Brystlomme med glidelas, to lommer
foran med magneter og innerlomme med glidelas. Quiltet innvendig og snor i bunn.
Justerbare mansjetter og lesning for hodetelefoner. WP / MVP 5000/3000.

Kvalitet: 100% nylon; full dull taslon; 70D*320D + PU transperant coating;
WP/MVP:5K/3K
Storrelse: XS-3XL

Veil.pris kr: 999,-






82 Jackets & Vests

WP 5000
=
MVP 3000

99 35 580 960 00

Stafford 020901

Unisex trekking jakke i en moderne passform med fine detaljer. SBS vanntette glidelaser
pa brystlommene og pa lommene i siden. En innerlomme med glidelas, tapede
semmer og meshfor. Snering i ryggen for bedre passform og smidighet. Utstyrt med
glidelds under ermet for enkel utlufting.

Kvalitet: 92%polyester 8% spandex TPU (WP/MVP:5000/3000mm).
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 1099,-



WP 5000

2N

MVP 3000

99

Waco 020923
Waco Ladies 020924

Moderne skalljakke med ekstra detaljer. SBS vanntett glidelds pa bryst og i sidelom-
mer. Innerlomme med glidelds, spesielt laget for enkel tilgang til & trykke eller brodere
plagget. Tapede semmer og glidelds under erm for enkel utlufting. Hette med snering,
justerbare mansjetter og snor i bunnen.

Kvalitet: 100% polyster 260T 50D*50D Full dull jacquard rib-stop pongee
+ white TPU laminated with tricot MVP/WR: 3000/5000mm.

Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-3XL/46

Veil.pris kr: 999,-

Sebring 020902

Unisex trekking bukser hvor midje og ben kan justeres for maksimal fleksibilitet. Mesh
linning og SBS glidelaser pa siden, benlommer og vents. Tapede semmer og luftzip
pa kneet for ventilasjon. Passer perfekt med Stafford jakken.

Kvalitet: 92%polyester 8% spandex TPU (MVP/WR:3000/5000mm)
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 899,-

®

‘WP 5000

MVP 3000

@

99

580

Jackets & Vests

83



84 Jackets & Vests



YOUR COMPLETE .NCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

44 99 90 580

Vinton 020971

Unisex lett vattert jakke med metallignende glidelaser. Kantband i hette og i mansjett
med kontrastfarge. Fast hette.

Kvalitet: 100% polyester, vattert i 100% polyester.
Storrelse: XS-3XL
Veil.pris kr: 699,-

580

99 580 90 35

o
an

Hudson Vest 020974
Hudson Vest Ladies 020975

Moderne vest i fuskedun. Tre utvendige lommer med glidelés. To innvendige lommer.
Tilpasset for hodetelefoner.

Kvalitet: Ytterstoff: 100% polyester. For: Fuskedun i 100% polyester.
Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 449,-

90

99

Junior

PAGE 101

90 580 5 35 99

wr

Hudson 020976
Hudson Ladies 020977

Moderne jakke i fuskedun. Avtagbar hette og tre utvendige lommer med glidelds. To
innvendige lommer. Tilpasset for hodetelefoner.

Kvalitet: Ytterstoff: 100% polyester. For: Fuskedun i 100% polyester.
Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 599,-

99
90

Jackets & Vests 85



580

86 Jackets & Vests

90

99

99 90 580

Lemont 020918
Lemont Ladies 020919

Moderne jakke i fuskedun med softshell paneler i siden. Tre utvendige lommer med
glidelas. To innvendige lommer. Tilpasset for hodetelefoner.

Kvalitet: Ytterstoff: 100% polyester. Ytterstoff 2: 96% polyester, 4% span-
dex. For: Fuskedun i 100% polyester.

Storrelse: S-XXL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 559,-

Colorado 020931
Colorado Ladies 020932

Varm polstret vinterjakke. Vanntett SBS glidelas péa bryst og frontlommer. Avtagbar/
justerbar hette. To store innerlommer i mesh. Snorer i bunn, og damemodellen er
utstyrt med snor i midjen. 2x2 rib i mansjett. WP / MVP 5000/3000

Kvalitet: Main fabric 100% polyester; 50D rib-stop +TPU film ; Shoulder
fabric: 100% polyester +TPU coating 50D*50D

Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 1299,-



Jackets & Vests 87



PROMOWEAR SUPPLIER

vour comPLETE [ cLIQUE |}

WP 3000 MVP 3000

90 99

Kingslake 020970
Kingslake Ladies 020972

Foret, vind- og vanntett jakke. Fire ytterlommer med glidelds, en innvendig lomme
med glidelas og to innvendige mesh lommer. Avtagbar hette og skjulte mansjetter
nederst pa armene. Tilpasset for hodetelefoner. W/P 3000 MVP 3000.

Kvalitet: Ytterstoff: 100% polyester, PU belegg. For: 100% polyester.
Storrelse: XS-3XL

Storrelse damer: XS/34-XXL/44

Veil.pris kr: 899,-

88 Jackets & Vests



‘WP 5000 MVP 3000

Malamute 020997

En varm unisex ekspedisjons parkas for virkelig iskaldt veer. Innvendige mansjetter
med rib, gummiknapper, flere utvendige lommer og en avtagbar hette med avtagbar

fuskepels.

Kvalitet: Ytterstoff: Polyamid 189 med PU belegg, For og polstring: 100%
polyester.

Storrelse: XXS-3XL

Veil.pris kr: 1999,-

Jackets & Vests

89






250

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES oo
SE 14-218 Swerea IVF dﬁ;g?

Tested for harmiul substances.

www.oeko-tex.com/standard100
57 50 580 55 54 35 38 94 92
909 90
95 99 10 00 44 300 250 18 600 005 08 07 815 820 825

Basic-T Junior 029032

T-shirt med sidesemmer til junior i myk bomuliskvalitet og ringspunnet gam.

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

Kvalitet: 100% bomull (Aske [92] 99% bomull, 1% viskose, gramelert [95]
85% bomull, 15% viskose).
Vekt: 145 g/m?

Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr:  38,- (Hvit: 32,-)

Junior



YOUR COMPLETE leLlQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX® ORGANIC
hoath 100 & COTTON

Tested for harmful substances.
v, oeko-tex.comy/standard100

Classic-T Organic Cotton Junior 029362

En modernisert t-shirt til junior laget av 100% ekologisk bomull. T-skjorten har
sidesemmer, dobbel 1x1 rib i kragen, samt forsterkede skuldersemmer og nakke-
band. Label i nakken kan rives av, slik at den enkelt kan erstattes med kundens egen
label. Classic OC T-shirt Junior er forkrympet og enzymbehandlet.

99
Kvalitet: 100% ekologisk bomull

Vekt: 160 g/m?
Storrelse: 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)

Veil.pris kr: 69,-
00

92  Junior



YOUR COMPLETE leLlQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘W oeko-tex com/standard 100

: e Z1Né
“roted
Uv50

SPUN DYED

water saving

t
S
w
o

00 99 580

Basic Active-T Junior 029037

T-shirt laget med interlock-strikket stoff, sidesemmer, forsterket nakkeband og en
label til & rive av for enkel relabeling. Spun dye kvalitet til basic pris!

Kvalitet: 100% polyester

Vekt: 135 g/m?

Storrelse: 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 52,-

580
Neon-T Junior 029347
Moderne polyester t-shirt med bomullsfelelse. Denne t-skjorten er laget med
sidesemmer, dobbel rib i hals og forsterket nakkeband.
Kvalitet: 100% polyester
Vekt: 160 g/m?
Storrelse: 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 89,-
00
OEKO-TEX®
A
Wiw.oeko-tex.com/standard100 &»: 1 :‘_fé’
Uv20
00 99 35 55
Ice-T Kids 029332
Funksjons T-shirt med sidesemmer til junior. Avvikende materiale pa skulderpartiene.
Gode fukttransporterende egenskaper som gjer den sval og behagelig & ha pa seg.
Kvalitet: 100% polyester.
Vekt: 150 g/m?
Storrelse: 110/120 (56-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 99,-
55
Junior

93



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

94

Junior

PROMOWEAR SUPPLIER

00 35 55 580 99

Basic Polo L/S Junior 028233

Langermet basic polo til barn i en moderne passform med splitt i siden og to ton-i-ton
knpper. Rib i krage og p& ermavslutningen.

Kvalitet: 100% bomull
Vekt: 190 g/m?
Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)

Veil.pris kr: 116,-
35

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g

SE 14-218 Swerea IVF o%?p
Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.com/standard100

35 00 55 580 99

Basic Polo S/S Junior 028232

En basic pique til hverdagsbruk med en flott passform i 100% ringspunnet bomull, to
ton-i-ton knapper, splitt i siden og forsterket nakkeband. Piqueen er forkrympet og
enzymbehandlet.

Kvalitet: 100% cotton

Vekt: 190 g/m?

Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 80,-

55









PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %j%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comistandard100

300 00 35 605

580 95 99

wr
o

Basic Roundneck Junior 021020

Rundhalset sweatshirt til junior. Kraftig nakketeip og elastisk rib i ermer og nederkant.
Mykt stabilisert materiale egnet for intensiv vask med anti-pilling finish. Elastisk ribb
1x1 med dobbel sem. Twill i nakkeband og brodert label.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull.
Vekt: 280 g/m?
Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)

Veil.pris kr: 130,-

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

i

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comistandard100

170

580

00 35 95 955 99

Basic Cardigan Junior 021028

Sweatshirtcardigan i juniormodell med glidelds i front. Ribb i mansjett og nederkant.
Tilpasset for hodetelefoner. Produktet er barnesikkert.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull (visibility orange [170] 85% polyester og
15% bomull).
Vekt: 280 g/m?

Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 210,- | Hi-vis farger 232,-

Junior



98

YOUR COMPLETE leLlQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100

35 300 00 54 55 580

005 600 315 95 99

Basic Hoody Junior 021021

Sweatshirt med hette til junior med rib i mansjett og nederkant. Lomme i front. Tilpas-
set hodetelefoner. Produktet er barnesikkert.

35
’ Kvalitet: 65% polyester, 36% bomull (visibility yellow [11] visibility orange [170]
85% polyester og 15% bomull).
Vekt: 280 g/m?

Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 162,- | Hi-vis farger 184,-

Junior



YOUR COMPLETE  [JJCLIQUE[l] PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0gko-tex.com/standard100

580

Basic Pants Junior 021027

Joggebukse i sweatshirtmateriale, juniormodell med lommer. Snor i midjen og rib
i nederkant. Passer utmerket til alle troyer i Basic Hoody Junior og Basic Cardigan
Junior. Produktet er barnesikkert.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomull.

Vekt: 280 g/m?

Storrelse: 90/100 (2-4), 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 158,-

99 55

58 04

35

Davis Kids 024036

Caps med seks paneler og med tynn kontraststripe pa bremmen. Justerbare band
med messingspenne.

Kvalitet: 100% bomullstwill.
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 59,-

Junior 99



YOUR COMPLETE .NCLIQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

99

wr
n

580 35

Basic Softshell Jacket Junior 020909

Softshelljakke til barn med tre utvendige lommer og to innvendige lommer. Ton i ton
YKK glidelaser. Avtagbar hette.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex.

Vekt: 280 g/m?

Storrelse: 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 419,-

100 Junior



w

o

YOUR COMPLETE .NCLIQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

99

wr
&
w
o

580 90

Hudson Junior 020905

Moderne jakke til barn i fuskedun. Avtagbar hette og tre utvendige lommer med
glidelas. To innvendige lommer. Tilpasset for hodetelefoner. Produktet er barnesikkert.

Kvalitet: Ytterstoff: 100% polyester. For: Fuskedun i 100% polyester.
Storrelse: 110/120 (5-7), 130-140 (8-10), 150/160 (11-13)
Veil.pris kr: 499,-

Junior

101



REFLECTIVE INDEX: 250

949

Basic Backpack Reflective 040164

Basic backpack i reflekterende materiale. Stor trykkflate til profilering.
Mal og volum: 29x18x42cm = 21 |.

Kvalitet:
Veil.pris kr:

102 Bags

600D polyester + reflekterende PU belegg. Reflex index: 250. |
139,-

PROMOWEAR SUPPLIER

049 REFLECTIVE INDEX: 250

Smart Backpack Reflective 040165

En smartsekk i refleksmateriale. Frontlomme med glidelas og inngang til eretelefoner.
Index: 250. Mal og volum: 48x35,5cm =~ 10 |

Kvalitet: 100% polyester i refleksmateriale
Veil.pris kr: 129,-



605

]

PROMOWEAR SUPPLIER

55 96 605 99

Basic Backpack 040161

Tofarget lett sportryggsekk i Non-Woven materiale. Justerbar skulderrem og glidelas.
Zip pullers med plass for egen firmalogo.
Mal og volum: 29x18x42cm = 211.

Kvalitet: Diamond Non-Woven, 95g og 600D polyester.
Veil.pris kr: 109,-

35 55 9% 605 99

Smart Backpack 040163

To-farget lett sportslig poseveske med glidelasjustering. God trykkflate.
Mal og volum: 48x35.5cm = 10 I.

Kvalitet: Diamond Non-Woven, 95g og 600D polyester.
Veil.pris kr: 74,-

605 99

96

Basic Bag 040162

Tofarget lett sportsbag i Non-Woven materiale. Justerbare og avtagbare stropper.
Lomme med glidelés pé siden. Glidelas med plass til din egen firmalogo. Mal og
volum: 50x30x25cm = 35 |

Kvalitet: Diamond Non-Woven, 95g og 600D polyesterl
Veil.pris kr: 109,-

Bags

103



104 Bags

99

o

o

99

w1
il
w1
il

Backpack Il 040207

Praktisk ryggsekk som rommer det viktigste til sportslige aktiviteter. Regulerbare
stropper pé sidene og refleksband pa utsiden. Lomme med synlig glidelds i front.
Kraftig handtak i gummiert materiale. Flere innvendige lommer med plass til sméting
og mobiltelefon. Vattert bakside slik at man har god komfort mot ryggen. Regulerbare
og vatterte baereremmer. Mal og volum: 46x28x13cm =~ 16 1.

Kvalitet: 600D polyester coating PVC.
Veil.pris kr: 339,-

Sportbag 040208

Sporty bag med siderom pé kortsiden til sko. Ytterlomme med glidels, refleksband
og svart bunn. To baereremmer og avtagbar skulderrem.
Mal og volum: 54x30x27cm = 41 |.

Kvalitet: 600D polyester coating PVC.
Veil.pris kr: 389,-

Backpack 040103

Praktisk ryggsekk med kraftig baeresystem som man vanligvis bare finner pa sterre
sekker. Meget god komfort med justerbart midjeband og lynlds som sikrer sekken
ved aktiv bruk. Lomme til mobiltelefon er en selvfelgelighet pa denne moderne
ryggsekken. Mal og volum: 33x42x17cm = 23 |. Trykkflate pa lomme i front: Bredde
16 cm. Hoyde 13 cm.

Kvalitet: 600D polyester coating PVC.
Veil.pris kr: 329,-



O

W

o

99

2-in-1 bag 42L 040235

Duffel bag i innovativt og moderne design der ryggsekk og bag er kombinert. Sporty
bag med vannavvisende funksjon. Avtagbar og justerbare stropper. Romslige rom

innvendig. Bunn og midtre del av bagen er i polyester, noe som gjor den egnet til
trykk av bedriftens logo.

Mal og volum: 51cm, @ 33cm = 42 |

Trykkflate pé langside: Lengde: 17,5 cm. Hoyde 13,5 cm

Kvalitet: Ytterstoff: PVC tarpaulin, bunnen og sidene i polyester.
Veil.pris kr: 649,-

2-in-1 bag 75 L 040236

Duffel bag i innovativ og moderne design der ryggsekk og bag kombineres til en.
Sportslig vannavvisende bag med justerbare samt avtagbare skulderremmer. Romslig
hovedrom. Bunn- samt midtpartiet pa vesken er i polyester for utmerket trykkflate.
Skopose samt innerlomme. M&l og volum: 66¢m, @ 38cm = 75 |

Trykkflate pa langside: Lengde: 22 cm. Heyde 15 cm.

Kvalitet: Ytterstoff: PVC tarpaulin, bunn og sidenes midtre del i polyester.
Veil.pris kr: 799,-

Bags

105



PVC pPVC
Street Backpack 040223 @ Roll-Up Backpack 040220 @

Lett og fin ryggsekk med et stort hovedrom. Vattert lomme til PC. Glidelaslomme Moderne ryggsekk med “roll up” funksjon for & ke volumet ved behov. Separat
i front og mesh lommer péa begge sider til sma ting man trenger rask tilgang til. En lomme til 15" pc. Sikkerhetslomme bak og skjult lomme i bunnen. To lommer pa
lomme bak for sikkerhetslagring. TPU glideléser og reflekterende zip pullers. siden. TPU glidelas, reflekterende zip pullers og innvendig nekkelkrok.
Mal og volum: 29,5x45,5x12cm =~ 16 | Mal og volum: 29x42x15cm ~ 18 |
Kvalitet: 300D polyester. For: 210D polyester. Bunn: 1680D polyester. Kvalitet: 300D polyester. For: 210D polyester. Bunn: 1680D polyester.
Veil.pris kr: 249,- Veil.pris kr: 449,-
]ICDVC
. ree
City Backpack 040224

Ryggsekk med mange oppbevaringsmuligheter. Et stort hovedrom, et separat rom for
PC opp til 15”. TPU glidelaser og reflekterende zip pullers.
Mal og volum: 34,5x47x15,5cm = 25 |

Kvalitet: 300D polyester. For: 210D polyester. Bunn: 1680D polyester.|
Veil.pris kr: 449,-

106 Bags






your coMPLETE  [JJCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

955

PVC
Weekend Duffle 040222 @

Weekend bag med et stort hovedrom. To mindre lommer pé& innsiden. Diagonal
basrestropp med padding for behagelig bruk. TPU glidelaser og reflekterende zip
pullers. Innvendig nekkelkrok. Mal og volum: 57x43x21cm =~ 51,51

Kvalitet: 300D polyester. Linning: 210D polyester. Bunn: 1680D polyester.
Veil.pris kr: 399,-

955

&
Laptop Bag 040221 free

En Kklassisk slim laptop veske med mange rom for oppbevaring og plass til 15” pc. En
stor hovedlomme med plass til det du trenger i lopet av dagen. Innvendig nekkelkrok.
TPU glidelaser og reflekterende zip pullers. Mal og volum: 42x33x9cm =~ 12,5 |

Kvalitet: 300D polyester. Linning: 210D polyester. Bunn: 1680D polyester.
Veil.pris kr: 479,-

108 8ags



PROMOWEAR SUPPLIER

IT'S ALL IN THE DETAILS.

VI HAR VALGT UT 10 FARGER DU KAN VELGE MELLOM PA GLI-
DELASENE SLIK AT DU KAN GI BAGEN DITT EGET PREG. SPE-
SIALLAGET TIL DIN BEDRIFT OG LOGO. BADE LOGOMERKING-
EN OG FARGEVALGET PA GLIDELASEN GJORES DIREKTE PA
FABRIKKEN. ALT DU TRENGER A GJORE ER A VELGE FARGE,
SENDE 0SS DIN LOGO/DESIGN, GODKJENNE BILDET AV FERDIG
PRODUKT OG VI SENDER VARENE TILBAKE TIL DEG.

Produkter: 040221 Laptop bag, 040223 Street Backpack, 040224 City backpack,
040220 Roll up backpack & 040222 Weekend Duffle.

Eksempler pa trykkemetoder: Silketrykk, brodering eller gummiert label.

Du kan ogsé designe din egen gummierte label.

Minste antall: 300 stk

Dine bager vil ankomme 14 - 15 uker etter godkjent ordre.”

BLACK GREEN/ LIGHT GREEN/ ORANGE/
PMS 361 C PMS 375 C PMS 151 U
PURPLE/ REFLECTIVE WHITE YELLOW/
PMS 2593 C PMS 102 C
RED/ ROYAL BLUE/
PMS 186 U PMS 300 U

Bags

109



110 Bags

PVC
Melange Daypack 040301 @

En stilig hverdagsbag med SBS glidelas, hovedrom med reim og ytterlomme. En
apen sidelomme gir ekstra lagringsplass. Kommer med baerehandtak og lett polstre-
de og justerbare skulderstropper.

Mal og volum: 28x42x12 / 12Liter.

Kvalitet: 600D Polyester/TPE backing. Lining: 100% Polyester.
Veil.pris kr: 129,-
PRODUCT
95
1EVC
ree
Melange Backpack 040302

En moderne ryggsekk godt egnet for byturer. Den har et hovedrom lukket med en
snor og ytterlomme med SBS-glidelas. Hovedrommmet kan komprimeres med to
stropper, slik at eiendelene dine blir godt bevart nér du er pé farten. Sidelomme for
ekstra lagringsplass. Kommer med baerehantak, lett polstrede og justebare skulder-
stropper. Mal og vioum: 32x42x15cm / 20Liter.

Kvalitet: 600D Polyester/TPE backing. Lining: 100% Polyester.
Veil.pris kr: 169,-






PVC
Melange Computer Case 040303 @

En minimalistisk designet dataveske. Polstret hovedrom og ytterlomme med SBS
glidelas. Kommer med solide baerehantak. Mal og volum: 36x26x3 / 3Liter.

Kvalitet: 600D Polyester/TPE backing. Lining: 100% Polyester.
Veil.pris kr: 99,-

95

PVC
Melange Travel Bag 040304 @

Den perfekte weekendbag! Stort hovedrom og en frontlomme, begge utstyrt med
SBS-glidelés. Leveres med solide baerehantak og justerbar skulderreim.
Mal og volum: 48x22x26¢cm / 24Liter.

Kvalitet: 600D Polyester/TPE backing.

Veil.pris kr: 159,-
95

112 Bags



‘NEW:

%, PRODUCT

955

@
free
Prestige Backpack 040311

Stilig ryggsekk med god lagringsplass. Polstret reim og to ytterlommer, alle utstyrt
med SBS.glidelds. Toppen, bunnen og sidene er PU-belagt for & gjere materialet ek-
stra slitesterkt. Kommer med basrehandtak, polstrede og justerbare skulderstropper.

mal og volum: 30x44x16cm / 18Liter.

Kvalitet: 300D Polyester/TPE backing - 2nd fabric- PU coating  Lining:
100% Polyester.
Veil.pris kr: 219,-

NEW
%, PRODUCT g

9565 955
& &
i free . . free
Prestige Dufflebag 040312 Prestige Briefcase 040313

Stilig koffert med polstret hovedrom og frontlomme med SBS-glidelds. Topp, bunn
og sidene er PU-belagt for & veere ekstra slitesterk. Kommer med baerehandtak,
Skulderreim med med en metall selvklips. Mal og volum: 39x31x9cm / 8Liter.

Stilig duffeloag med stort hovedrom og en frontiomme, begge utstyrt med
SBS-glidelas. Toppen, bunnen og sidene er PU-belagt for & gjere den ekstra
slitesterk. Kommer med stilige baereh&ndtak og skulderreim med metall salvklips.

Mal lum: 27x2 28Lit
4l og volum: S0x27xa30m / 281 ter Kvalitet: 300D Polyester/TPE backing - 2nd fabric- PU coating  Lining:
Kvalitet: 300D Polyester/TPE backing - 2nd fabric- PU coating  Lining: 100% Polyester . SBS zippers. Accessories; Metal matt silver
100% Polyester. Veil.pris kr: 179,-

Veil.pris kr: 209,-

Bags 113



vour cowpLETE el

965

Prestige Toilet Case 040315

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

PVC
Prestige Trolley 040314 @

@ .....
free

Egnet som handbagasje iht. IATA, den perfekte trolley & ha med seg pa reise. Stort
hovedrom med SBS-glidelds, féret og har stropper for & holde eiendelene dine pa

et sted ,mens du er pa farten. Utvendig frontlomme, to hjul og handtak som gjer det
lett og manevrerbart. Topp, bunn og sider PU-belagt for & gjere den ekstra slitesterk.
Kommer med et stoffforet baerehandtak.

Mal og volum: 35x54x19 / 32 Liter.

Vekt pé koffert; 1,8kg

Kvalitet: 300D Polyester/TPE backing - 2nd fabric- PU coating  Lining:
100% Polyester.
Veil.pris kr: 499,-

% PRODUCT ;

Stilig toalettmappe med SBS-glidelas, ekstra rom med nettinglomme og et handtak.
Det perfekte supplement til prestige bagserie. Topp, bunn og sider er PU-belagte for
& gjore den ekstra slitesterk. Mal og volum: 25x15x9 cm. = 3 liter.

Kvalitet:
Veil.pris kr:

114 Bags

300D Polyester/TPE backing - 2nd fabric- PU coating

955






PROMOWEAR SUPPLIER

PVC
2.0 Backpack 040241

Funksjonell backpack i velutviklet design. Tilpasset de fleste anledninger. To store rom
separert av en sleeve som beskytter laptop. Mesh lomme for nekkeloppbevaring.
Topp lomme for lett tilgang og en skjult lomme bak til verdisaker. En solid stropp bak
gir mulighet for & feste sekken pa en trolley. Reflekterende detaljer gjer sekken synlig i

merket. Mal og volum: 45x31x20 cm - 28L

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester with PU coating
Veil.pris kr: 399,-

99

PVC
2.0 Cooler Backpack 040243 @

Perfekt kjolesekk til mat og drikke. To store rom, et som er godt isolert til kjoling og
en meshlomme til oppbevaring. Topplomme for enkel tilgang. To store meshlommer
pa utsiden. Flaskedpner i hovedglidelas. Reflekterende detalier gjer sekken synlig i
morket. Mal og volum: 43,5x31x17 cm. ~ 23 liter.

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester with PU coating
Veil.pris kr: 449,-

99

@
2.0 Daypack 040242 e

En lett og fleksibel sekk til hverdagsbruk. Tre store rom og en glidelaslomme i mesh.
Det tredje rommet er bak en skjult glidelas under skulderstroppene. To funksjonelle
lommer pé toppen og en pa siden av sekken. To store mesh lommer pé sidene med
elastiske stropper. Smart handtak i skulderstroppene med en bryst- og midjestropp til
& feste for bedre komfort. Reflekterende detaljer gjer sekken synlig i merket.

Mal og volum: 41x23x13 cm. =~ 12 liter.

Kvalitet: 100% 150D polyester med PU coating
Veil.pris kr: 449,-

99

116 Bags



99

pVC
2.0 Travel Bag Small 040244 @

Den perfekte reisebaggen for en weekend. Hovedrommet er tilgjengelig via en
u-formet glidelasapning for en enklere pakking. Pa innsiden er det en hengende
sidelomme og nekkelkrok. En kraftig og avtagbar skuldrestropp med plass til visittko-
rt. Baerehandtak som enkelt kan festes med borrelds pa toppen. Lomme pé begge
ender av baggen til f.eks. oppbevaring av sko og handkle. Glidelaslommer foran og
bak. Mal og volum: 46x25x25 cm. = 29 liter.

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU coating
Veil.pris kr: 449,-

PROMOWEAR SUPPLIER

99

PVC
2.0 Travel Bag Medium 040245 @

Trenger du en bag med god plass, er dette baggen for deg. Hovedrommet er tilg-
jengelig via en u-formet glidelasépning for en enklere pakking. Pa innsiden er det en
hengende sidelomme og nekkelkrok. En kraftig og avtagbar skuldrestropp med plass
til visittkort. Beerehandtak som enkelt kan festes med borrelas pa toppen. Lomme

pa begge ender av baggen til f.eks. oppbevaring av sko og handkle. Glidelaslommer
foran og bak. To handtak i hver ende for mer stabil og enkel baering fra alle sider.

Mal og volum: 53x31x28 cm. = 46 liter.

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU coating
Veil.pris kr: 519,-

Bags 117



YOUR COMPLETE ‘. CLIQUEJ] PROMOWEAR SUPPLIER

99

&
free
2.0 Duffle 040246

En allsidig duffelbag med god ventilasjon. Hovedrommet er ventilert og har
glidelaslommer samt nokkelkrok. Avtagbar skulderstropp med plass til visittkort. Pa
siden er det et ventilert rom for sko eller handkle.

Mal og volum: 48x25,5x28,5 cm. = 34 liter.

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU coating
Veil.pris kr: 459,-

99

PVC
2.0 Computer Bag 040248 @

Elegant laptopbag. Tre store rom separert av en vattert sleeve som beskytter
laptopen. Flere smé& rom for oppbevaring av accessories pa innsiden. Avtagbar
skulderstropp med pless til visittkort. To vatterte handtak og to store ytterlommer
med glidelés. En solid stropp bak gjer det mulig & feste baggen pa en trolley.

Mal og volum: 40x32x11cm - 14L

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU coating
Veil.pris kr: 459,-

118 Bags



PROMOWEAR SUPPLIER

99

@
2.0 Tote Bag 040247 [ree

Stilig veske til laptop. Et stort hovedrom med en vattert sleeve for & beskytte lap-
topen. To store siderom pa utsiden. Avtagbar skulderstropp med plass til visittkort.
En integrert stropp bak gjer det mulig & feste vesken til en trolley.

Mal og volum: 38x33x14,5cm -18L

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU coating
Veil.pris kr: 349,-

99

@
2.0 Toilet Bag 040249 free

En moderne toalettveske med flere muligheter til organisering. Stor glidelaslomme
bak for enkel tilgang. Krok til & feste toalettmappen nar den er dpen.
Mal og volum: 25x19x10 cm. = 5 liter.

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU coating
Veil.pris kr: 199,-

Bags 119






99

v
[l

99

J . 04

PAGE 99

Davis 024035

Caps med seks paneler og med tynn kontraststripe p& bremmen. Justerbare band
med messingspenne.

Kvalitet: 100% bomullstwill.
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 59,-

35

10
99

04

Texas Cap 024065

PROMOWEAR SUPPLIER

94
58
08
55 00
35
04

Brandon 024031

Klassisk 6-panelscaps med forsterket front og borrelds bak.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomullstwill.

Storrelse: one size

Veil.pris kr: 49,-

55
58
00
04

18 68

Twill caps med justerbar borrelas bak.

Kvalitet: 100% bomull
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 39,-

121

Caps & Accessories



99 92 95 554

Melange Cap 024066

6 panelscap i et moderne melert stoff. Borrelas justering bak.

Kvalitet: 100% Polyester
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 99,-

Reflective Cap 024068

PROMOWEAR SUPPLIER

99

Flexifit Cap 024067

6 panelscap i stretch. Bomullstwill med elastisk band for perfekt passform.

Kvalitet: 97% Bomull/ 3% elastan
Storrelse: S/M 57cm and L/XL 59cm
Veil.pris kr: 109,-

949

REFLECTIVE INDEX: 250

6 panelscap i reflekterende materiale dekket med sort mesh. Borrelds justering bak.

Kvalitet: 50% Bomull/ 50% polyester, mesh 10% polyester

Storrelse: one size
Veil.pris kr: 129,-

122 Caps & Accessories



Par 1

Caps & Accessories 123






REFLECTIVE INDEX: 250

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.0eko-tex com/standard100

REFLECTIVE INDEX: 250

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES §:§

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www0eko-tex.com/standard100

99 580 55 00 35
Moody 024133
Allsidig hals i elastisk fleece. En reflekterende flatiocksem.
Kvalitet: 92% Polyester, 8% Elastan
Vekt: 180 g/m?
Storrelse: One Size
Veil.pris kr: 59,-
99 580 55 00 35
George 024132
Lue i elastisk fleece. 6 flatlock reflekterende sommer.
Kvalitet: 92% Polyester, 8% Elastan
Vekt: 180 g/m?
Storrelse: One Size
Veil.pris kr: 59,-
00 99 949
11 605 55
1 35 170 300

Kyle 024131

Dobbel single-jersey lue med 6 flatlocksemmer pa toppen. Lengde: 22 cm

Kvalitet: 95% Bomull / 5% Elastan single jersey
Vekt: 180 g/m?
Storrelse: One Size

Veil.pris kr: 69,-

Caps & Accessories 125



99

Functional hat 024126

YOUR COMPLETE

99

Functional gloves 024127

Funksjonell sportslig lue i polyester og elastan.

Kvalitet: 92% polyester / 8% Spandex.
Storrelse: S/M, L/XL
Veil.pris kr: 109,-

580 95

Hubert Patch 024129

99

Kvalitet: 100% polyester. Padding for i polyester.
Storrelse: S/M, LXL
Veil.pris kr: 119,-

580 95

Hubert 024128

Funksjonelle sportshansker i polyester med dekorative semmer.

99

Strikket lue med oppbrett, med felt til & trykke pa.

Patch i front til logotrykk: 9,5 x 4,5 cm.

Kvalitet: 100% akryl.
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 59,-

126 Caps & Accessories

Tykke og heerlig strikket lue med oppbrett.

Kvalitet: 100% akryl.
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 59,-

Milton 024122

Ribbestrikket lue.

Kvalitet: 100 % akryl.
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 99,-

99



Caps & Accessories 127



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

REFLECTIVE INDEX:

949

Reflective Gloves 024165

REFLECTIVE INDEX:

949

Hubert Patch Reflective 024135

Lett vatterte hansker i reflekterende materiale. Perfekt for joggeturen eller ekstra
hansker til bilen.

Kvalitet: Shell: 60% polyamide, 40% polyester. Lining: 100% polyester.
Padding: 100% polyester.
Storrelse: XS/S, M/L, XL/XXL

Veil.pris kr: 119,-

949

128 Caps & Accessories

Strikket lue med oppbrett. Strikket med reflekterende tréd. Patch i front for trykk. (size
9,5x4,5cm)

Kvalitet: 100% akryl.
Storrelse: One Size
Veil.pris kr: 99,-

949

Hubert Reflective 024134

Strikket lue med oppbrett. Strikket med reflekterende trad.

Kuvalitet: 100% akryl.
Storrelse: One Size
Veil.pris kr: 99,-

Grover Reflective 024164

Finstrikket lue med 6-semstopp, samt bomullsfér pa innsiden. To reflekterende striper
for god synlighet.

Kvalitet:
Storrelse:
Veil.pris kr: 79,-

100% acry! , for i 100% bomull
one size



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

99 58 95 35

Grover 024119

Finstrikket lue med 6-semstopp, samt bomullsfor pa innsiden. Luen egner seg for
innstrikk av tekst eller logo, passer ogsa for etikett eller brodering.

Kvalitet: 100% akryl.
Storrelse: one size
Veil.pris kr: 69,-

99 58 55 00 35
Baily 024125
Lett og komfortabel lue med mykt fleece for. Egnet til & ha under hjelmen i kaldt veer.
Kvalitet: 100% bomull single jersey strikket med 100% polyester fleece for.
Vekt: 180 g/m?
Storrelse: one size

Veil.pris kr: 69,-

Se

00 300 35 170 11 605

ur
an

99 955 580

Saco 024130

Dobbel single jersey lue, 6 flatlocksemmer i toppen.

Lengde: 26 cm

Kvalitet: 95% bomull, 5% elastane (antrasitt melange [955] 62% polyester,
33% bomull, 5% elastane).

Vekt: 180 g/m?

Storrelse: one size

Veil.pris kr: 69,-

580 960 99

Elastic Belt 024205

Stretch belte i polyester med metallspenne. Passer til bade dame og herre.

Kvalitet: 53% polyester, 47% gummi for elastisitet. Spenne: 100% nikkelfri
legering
Storrelse: 105 cm, 120 cm

Veil.pris kr: 149,-

Caps & Accessories 129



your coMPLETE  [JCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

99 18 00 300 605 35 580 10 55

Zip puller 50-p 024201

Basic Zip-puller for & mikse og matche din logo. Passer til vare modeller med glidelds.

Storrelse: 50-p
Veil.pris kr: 99,-

Drawstring 50 m 024200

Snorer i polyester s du kan mikse og matche din egen logo pé hettegensere. 50

meter som rekker til ca 40 stk.

Kvalitet: 100% polyester
Storrelse: 50m
Veil.pris kr: 479,-

580 605

300

35

130 Caps & Accessories



Basic, Classic eller Premium?

Vare kleer er utviklet med tanke pa at de skal veere en god ambassader for ditt varemerke eller bedrifts identitet.
Dette inkluderer a velge god kvalitet som taler ulike trykkemetoder, blir vasket ofte, stort fargespekter a velge
blant og sterrelser som passer bade dame, herre og barn. Vart utvalg gjor at alle i bedriften kan bere sin logo med
stolthet.

Vi tilbyr ogsa skreddersydde losninger. Det er her Clique Basic, Classic og Premium kommer inn. | disse kategoriene
finner du enkelt produkter som dekker dine behov og de er laget for & matche hverandre i utseende, kvalitet, farger
og prisbilde. Du velger hva som er viktig for din bedrift.

AI.I. Yo“ NEED Is GLIOUE® Clique Basic er kjernen i hva Clique star for. God kvalitet, et bredt

sortiment og mange farger a velge blant til en veldig god pris. Mange
av modellene leveres til bade dame, herre og barn og har en stor plass
til & presentere din bedrift sa klart som mulig.

Clique Classic er det naturlige valget for deg som forventer mer av
klaerne dine. Vi lager de i topp kvalitet med god passform og et bredt
utvalg av farger og storrelser til dame, herre og barn. Alltid pa lager

for rask levering.

Med topp kvalitet, dekorative detaljer og spesial be-

CLIQUE" A MATTER OF QUALITY

PREMIUM

handlede materialer er Clique Premium det beste val-

get innen Clique sortimentet til & lofte ditt varemerke.

131



132

PROMOWEAR SUPPLIER

Litt om trykk oy brodering

tor god kvalitet og holdbarhet kreves ulike trykkemetoder, avhengig av
produktet som skal trykkes. Vi har satt sammen en kort og enkel guide som
Jorklarer forskjellen mellom de ulike trykkmetodene som brukes pa tekstil.

[ A ] SILKETRYKK - Den billigste og mange ganger
den beste trykkmetoden. Brukes til T-shirt, sweats-
hirt og andre lettere kleer. Trykkes med pigment- el-
ler vulkfarge.

[ B] TRANSFER - Brukes med fordel til de samme
produktene som ovenfor, men gir et okt detaljrikt
og fargerikt trykk. Transfertrykket kan legges pa
lager for omgaende pafering.

[ C ] DIREKTEBRODERING - Helhetsinntrykket
med brodering blir langt mer eksklusivt. Metoden
passer meget bra pa f.eks. jakker, frotte, strikkede
plagg og skjorter.

[ D] VEVDE MERKER - Vevde merker far frem alle
detaljer i et motiv pa en god mate. Disse merkene
kan legges pa lager for senere produksjon.

[ E ] EMBOSSING - En trykkmetode som stanser
trykket inn i plagget tredimensjonalt . Effekten blir
som blindpreg — diskret og eksklusivt. Kan brukes
pa de fleste materialer, men fortrinnsvis pa bomull,
polyester og fleece.



AKRYL,
BUNDET STOFF
JANVAS

CvVC

EASY CARE

ELASTAN

FLEECE

FULLY FASHIONED
GAUGE
INTERLOCK

KJEMMET BOMULL

BORSTET BOMULL,

LYCRA®

MESH

MICRO FLEECE
NYLON,

OPEN END SPINNING
OTTOMAN

OXFORD

PIKE

YOUR COMPLETE

Hva hetyr det?

se Syntetiske fibre.
er to ulike lag med stoff kombinert i en.

er et ekstremt kraftig stoff, ofte laget av bomull.
Brukes til a lage seil, vesker, sko og andre
funksjoner der stabilitet er nodvendig.

(Chief Value Cotton) er en blanding av hoy
bomulls kvalitet og polyester, hvor bomull er mer
enn 50%.

er et uttrykk som betyr enkel & handtere og
administrere gjennom tidene. Produktet har

blitt behandlet mekanisk eller med kjemikalier for
a gjore strykingen eller & presse enklere. Behan

dlingen vil forsvinne over tid.

er et vanlig navn for et syntetisk fiber kjent for sin
eksepsjonelle elastisitet. En av de mest kjente er

®
Lycra
er det gjengse navn pa et mykt stoff, vanligvis
laget av polyester. Har korte fibre og stoffet er

bade varm og pustende.

betyr at plagget er produsert i strikket
pre-forme de stykker.

er maleenhet som viser til strikkemaskinens finhet

i storrelse.

er et tett sammensveiset tekstilstoff, mest brukt
som for.

er en myk versjon av bomull, en metode der de
kortere fibrene er fjernet forlater fibrene godt
parallelt. Garnet tar farging bedre, vil bli sterkere

og mykere.

sammenlignet med kjemmet bomull, er denne
prosessen ikke like glatt, og har mer fiber "stik
kende ut” og er ofte litt grovere.

er et registrerte varemerke fra INVISTA, se
Elastan.

er en "nett” tekstil, ofte brukt i innsiden av

SpOl'lSplﬂggl

er det samme som fleece men med en kortere
fibre. Se fleece.

en syntetisk fiber basert pa polyamid. Se
syntetiske fibre.

er en teknologi for & lage garn uten & bruke en

spindel. Det er ikke egnet for tynne garn.

er et stoff med en markert ribb eller cordet effekt,
ofte laget av silke eller en blanding.

er en type vevd stoff, den ubalanserte konstruks

jonen av stoffet forarsaker det tynne garnet til &

bryte og etterlate sma hull. Ofte funnet i bomulls
skjorte.

er en vevet stil, vanligvis brukes med bomull.
Kjennetegnes av parallelle linjer eller fin
ribbestrikk.

POLYAMID,
POLYESTER

POPLIN

PU

REGENATE FIBER

RIBBESTRIKKET

RINGSPUNNET

RIP-STOP

SINGLE JERSEY,
SLUB

SOFTSHELL

SPUN DYED

SYNTETISKE FIBERE

TACTEL

T/C

TAFFETA

TASLAN,

TWILL

VISCOSE,
BORRELAS

PROMOWEAR SUPPLIER

se syntetiske fibre.

er det viktigste fiber av alle syntetiske fibre, se
syntetiske fibre.

er et stoff som bestar av silkerenner med innslag

av kamgzu'n .

er en forkortelse av polyuretan, som er en
vannavvisende film (eller belegg), brukes for
eksempel pa ytterkler som jakker og vesker.

er navnet pa kunst silke utviklet av cellulose fiber.
Vanligste er viskose, modal og acetate.

er et monster der vertikale striper i glattstrikk
alternativt med vertikale striper av omvendt

glattstrikk. Det gir mer elastisitet.

stoff gjennom a ta grovere folelse av ra bomull og
gjor det smidigere a ta pa. | hovedsak, prosessen
for & produsere ringspunnet stoff involvert ved
hjelp av en spinnende metode, for eksempel pa en

rokk, for a lage en litt finere trad.

er et lett nylon materiale med inter-vevde ripstop
forsterknings trader i et crosshatch menster.

et fint stoff som oftest brukes til & lage t-skjorter.

Fiber spunnet ujevnt i traden. Gir plagget et

moderne utseende.

er et begrep som brukes pd myke materialer med
muligheten til & stenge vannet delvis, og kommer
med forskjellige grader av vannmotstand og puste

evne.

Spun dyed er en prosess der pigmentet legges til
selve fiberen. Dette reduserer mengden vann og
kjemisk bruk i produksjonen betydelig.1 tillegg

sorger denne miljovennlige teknikken for bedre

fargedybde og fargefasthet.

er et samlet navn for alle fibre som er kunstig
produsert av syntetiske polymerer. Mest vanlig er
av polyester, polyamid og akryl.

er en varemerkebeskyttet merkevare produsert av
Invista. Den har en bomulls felelse.

er en forkortrelse for en polyester / bomulls

blanding, der polyester utgjor ca 65%

er et klar, glatt vevd materiale laget av silke eller
syntetiske fibre.

vanligvis er syntetiske fibre et enkelt fiber, som gir
en grovere, heller enn skinnende tekstil. egnet for

dekorasjon

kommer fra en metode for & veve tekstiler som
har en hoy holdbarhets kvalitet. Jeans, ar
beidskleaer og noen skjorter er ofte laget av twill.

se regenererte fibre.

er et merkenavn av stofl krok-og-loop feste,
men det er sa godt kjent at det har blitt det
generelle uttrykket for en type produkt

133



34

1 34 Caps & Accessories

YOUR COMPLI

OWEAR SUPPLIER

poucopferiGuatiouE M KRR

Store storrelsesekart

Art.no Article name Colour Size Page
T-shirts & Tops
029030 Basic-T All Colors XS-4XL 5
029035 Basic -T V-neck All Colors XS-4XL 6
029033 Basic-T L/S All Colors XS-4XL 6
029338 Premium Active-T All Colors S-3XL 15
029038 Basic Active-T All Colors XS-3XL 14
029317 Carolina S/S 00, 99 36/S-46/3XL 10
029320 Classic-T All Colors XS-6XL 8
029334 lce-T 00, 99 S-4XL 15
029335 Ice-T Ladies 00, 99 36/S-46/3XL 15
029360 New Classic-T All Colors XS-3XL 8
029360 New Classic-T 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-5XL. 8
029348 Premium Fashion-T All Colors XS-3XL 9
029340 Premium-T 00, 99 S-4XL 9
029364 Classic OC-T All Colors XS-3XL 7
Polo Piqué
028219 Amarillo All Colors XS-3XL 28
028230 Basic Polo All Colors XS-4XL 19
028235 Basic Polo LS Pocket All Colors XS-4XL 20
028255 Basic Polo w. Pocket All Colors XS-4XL 20
028245 Classic Lincoln L/S All Colors XS-3XL 22
028245 Classic Lincoln L/S 580, 95, 99 XS-6XL 22
028244 Classic Lincoln S/S All Colors XS-3XL 22
028244 Classic Lincoln S/S 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-6XL 22
028204 Lincoln All Colors XS-6XL 22
028250 Manhattan All Colors XS-3XL 26
028250 Manhattan 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-5XL 26
028251 Manhattan Ladies 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-3XL 26
028237 Newton All Colors XS-3XL 26
028240 Stretch Premium Polo All Colors XS-3XL 25
028240 Stretch Premium Polo 00, 99 XS-4XL 25
028260 Heavy Premium Polo All Colors XS-3XL 25
028260 Heavy Premium Polo 00, 99 XS-4XL 25
028264 Classic OC Polo All Colors XS-3XL 21
028254 Basic Active Polo All Colors XS-3XL 30
Sweatshirts & Pants
021038 Basic Cardigan All Colors XS-3XL 37
021038 Basic Cardigan 580, 95, 99 XS-5XL 37
021033 Basic Half Zip All Colors XS-3XL 33
021033 Basic Half Zip 580, 95, 99 XS-5XL 33
021031 Basic Hoody All Colors XS-3XL 34
021031 Basic Hoody 580, 95, 99 XS-5XL 34
021032 Basic Polo Sweater All Colors XS-3XL 33
021032 Basic Polo Sweater 580, 95, 99 XS-5XL 33
021034 Basic Hoody Full zip All Colors XS-3XL 36
021034 Basic Hoody Full zip 580, 95, 99 XS-5XL 36
021037 Basic Pants All Colors XS-3XL 37
021030 Basic Roundneck All Colors XS-3XL 34
021030 Basic Roundneck 580, 95, 99 XS-56XL 34
021048 Classic Cardigan All Colors XS-3XL 40
021048 Classic Cardigan 580, 95, 955, 99 XS-5XL 40
021058 Classic FT Jacket All Colors XS-3XL 40
021043 Classic Half Zip All Colors XS-3XL 40
021043 Classic Half Zip 580, 95, 955, 99 XS-6XL 40
021041 Classic Hoody All Colors XS-3XL 39
021041 Classic Hoody 580, 95, 9565, 99 XS-5XL 39
021044 Classic Hoody Full Zip All Colors XS-3XL 39
021044 Classic Hoody Full Zip 580, 95, 955, 99 XS-5XL 39
021040 Classic Roundneck All Colors XS-3XL 39
021040 Classic Roundneck 580, 95, 955, 99 X8-5XL 39
021000 Premium OC Roundneck All Colors XS-3XL 42
021002 Premium OC Hoody All Colors XS-3XL 44
021004 Premium OC Hoody Full Zip All Colors XS-3XL 45
021006 Premium OC Cardigan All Colors XS-3XL 47
021008 Premium OC Pants All Colors XS-3XL 47
021018 Helix All Colors XS-3XL 48




YOUR COMPLETE

LIQU

PROMOWEAR SUPPLIER

Art.no Article name Colour Size Page
021019 Harper All Colors XS-3XL 48
021010 Basic Active Roundneck All Colors XS-3XL 50
021011 Basic Active Hoody All Colors XS-3XL 51
021013 Basic Active Half Zip All Colors XS-3XL 53
021014 Basic Active Hoody Full zip All Colors XS-3XL 53
021016 Basic Active Cardigan All Colors XS-3XL 52
021017 Basic Active Pants All Colors XS-3XL 53
021062 Oakdale All Colors XS-3XL 54
021063 Oakdale Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 54
021064 Ottawa All Colors XS-8XL 54
021065 Ottawa Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 54
021053 Craig 580, 99 XS-4XL 56
Shirts
027950 Clark All Colors XS-3XL 58
027310 Cambridge All Colors S-4XL 59
027311 Oxford All Colors S-4XL 59
Knits
021174 Aston All Colors S-3XL 61
Shorts & Pants
022040 5-Pocket Stretch All Colors XS-56XL 64
022041 5-Pocket Stretch Ladies All Colors 36/5-46/3XL 64
022043 5-Pocket Stretch Light All Colors XS-5XL 65
022042 Cargo Pocket All Colors XS-5XL 66
022045 Cargo Pocket Stretch All Colors XS-5XL 66
020902 Sebring All Colors XS-3XL 83
022054 Bend All Colors XS8-3XL 63
Softshell & Fleece
020912 Basic Hoody Softshell All Colors XS-3XL 71
020912 Basic Hoody Softshell 580, 99 XS-5XL 71
020917 Basic Hoody Softshell Ladies 580, 99 XS-3XL 7
023914 Basic Micro Fleece Jacket All Colors XS-3XL 69
023914 Basic Micro Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 69
023901 Basic Polar Fleece Jacket All Colors XS-3XL 69
023901 Basic Polar Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 69
023902 Basic Polar Fleece Vest All Colors XS-3XL 69
023902 Basic Polar Fleece Vest 580, 96, 99 XS-4XL 69
020910 Basic Softshell Jacket All Colors XS-3XL 70
020910 Basic Softshell Jacket 580, 99 XS-5XL 70
020915 Basic Softshell Jacket Ladies 580, 99 XS-3XL 70
020911 Basic Softshell Vest All Colors XS-3XL 70
020911 Basic Softshell Vest 580, 99 XS-6XL 70
020916 Basic Softshell Vest Ladies 580, 99 X8-3XL 70
020927 Milford Jacket All Colors XS-3XL 72
020927 Milford Jacket 580, 99 XS-4XL 72
020928 Milford Jacket Ladies 580, 99 46/3XL 72
010177 Sanders 99 S-4XL 73
010179 Sparta 99 S/36-3XL/46 73
Jackets & Vests
020929 Basic Rain Jacket All Colors XS/S-3XL/4XL 74
020939 Classic Rain Jacket All Colors X8/S-3XL/4XL 74
020936 Webster All Colors XS-3XL v
020903 Arock All Colors XS-3XL 78
020956 Key West All Colors XS-3XL 77
020961 Hardy All Colors XS-3XL 76
020964 Hardy Reflective All Colors XS-3XL 7
020969 Newport All Colors XS-3XL 79
020989 Weston All Colors XS-3XL 79
020955 Bomber All Colors X8-3XL 79
020933 Custer All Colors XS-3XL 80
020934 Custer ladies All Colors 34/XS-46/3XL 80
020971 Vinton All Colors XS-3XL 85
020901 Stafford All Colors XS-3XL 82
020923 Waco All Colors XS-3XL 83
020924 Waco Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 83
020974 Hudson Vest All Colors XS-3XL 85
020976 Hudson All Colors XS-3XL 85
020931 Colorado All Colors XS-3XL 86
020970 Kingslake All Colors XS-3XL 88
020997 Malamute All Colors XX8-3XL 89
020913 Creston All Colors XS-3XL 80

Vi forbeholder oss retten til a forlenge leveringstiden
pa storrelser storre enn XXL.

Caps & Accessories q w5



YOUR COMPLETE

LIQUE

Vaskerad

Selv om vi er veldig noye nar vi velger ravarer, fabrikk, produksjonsmetoder og produkter for a

sikre en hoy kvalitet, pavirker «du selv» livslengden og trivselen du far ut av vare plagg. Pa alle vare

plagg finnes klare og tydelige vaskerad. Dette vises med symboler og i blant tekst. Nedenfor folger

en forklarende tekst pa de vanligste symbolene:

Vaskebaljen betyr at plagget kan vaskes i

maskin eller for hand. I baljen star tallene
for den temperaturen som skal brukes.
Plaggene tiler normal sentrifugering.
Det er like viktig og ikke vaske plaggene
i for kaldt eller for varmt vann. Noen plagg farger

40°C enn 60°C, avhengig

lettere ved eksempelv
av anvendt innfargingsmetode. Folg derfor alltid
angitt vaskeanvisning. Vaskebaljen med kryss over

betyr at plagget ikke skal vaskes i vann.

Sirkelen betyr at plagget taler rensing.
Bokstavene i sirkelen angir hvilken
renseveske som kan brukes. En sirkel
med kryss over betyr at materialet ikke

taler rensing.

Trekanten betyr at plagget kan klor-ble-
kes. Bokstavene i trekanten angir den
kjemiske betegnelsen for klor. Et triangel

med kryss over betyr at materialet ikke

P K

taler klorbleking.

Symbolet brukes til
materiale som er vanntett

fra 2000 WP eller mer.

©

=
<

Meget god fukt transport.

3)

MvP

Vindtett

Teipede sommer

® ®

136

Firkanten med en ring star for torking i

trommel. Bomull skal torkes ved middels

varme. En firkant med kryss over betyr

at materialet ikke skal torkes i trommel.

KO

Vi gjor oppmerksom pa at terking i

trommel sliter pa plaggene og oker krympingen.

Strykejernet betyr at plagget kan strykes

B

eller presses. Punktene i
strykejernet angir hvilken temperatur

plagget taler:

X

eee oy temperatur (max. 200°C).

oo Middels temperatur (max. 150°C).

e Lav temperatur (max. 110°C).

Et strykejern med kryss over betyr at plagget ikke
kan strykes eller presses. Unnga a stryke trykte

plagg pa selve trykket (gjelder ogsa baksiden).

Symholer

PROMOWEAR SUPPLIER

Tenk pa dette for vask:

e Sorter vasken etter vaskeanvisning:
40°C, 60°C osv.

e Sorter helst etter farge, morkt — lyst toy.

e Unnga a blande hvite og kulerte plagg i

samme vask

e Folg vaskemiddelprodusentens

doseringsanvisning.

Har du sporsmal vedrerende kvalitet,

vaskeanvisning, er du alltid velkommen til &

ringe oss.

Dame modell.

2 | 4 UV beskyttet stoff. Verdien under
L/ INe indikerer hvor mye.
hHOTi"
v & Herre modell.
Spun dyed deor Barnestorrelser
SPUN DYED
@ Organisk bomull %qh fg(}?? Eds;{ care - p}:oduktd:t erlett &
T [ stryke og presse.
COTTON

Nvhet for sesong.

PVC-fri

High visibility farge

Nye farger for sesongen



07

101

170

171

hvit

khaki

stenhvit

sitrongul

visibility gul

neongul

visibility orange

neonorange

orange

blodappelsin

neonrosa

lyng

klar rosa

klar cerise

red

burgunder

sterk lilla

FARGEKART

600

611

Vi tar forbehold om trykkfeil i katalogen.

himmelbla

klar bla

neonbla

turkis

kornbla

marinemelert

koboltbla

blamelert

lysebla

marine

mark marine

polarbla

lagune

visibility grenn

eplegronn

neongronn

flaggrenn

815

90

92

925

94

949

jaktgrenn

lysegronn

gronnmelert

flaskegrenn

army

lys beige

caffelatte

merk mocca

gra

aske

naturmelert

solv

reflective

gramelert

antrasittmelert

antrasitt

svart



Index

A

Adrian 021175
Allison 021177
Amarillo 028219
Arden 029318.
Arock 020903.
Aston 021174
Aston Ladies 021176

B

Backpack ...040103....
Backpack II ...040207.
Baily 024125.
Basic Active Cardigan 021016
Basic Active Half Zip 021013
Basic Active Hoody 021011
Basic Active Hoody Full Zip .......... 021014....
Basic Active Hoody Full Zip Ladies 021015....
Basic Active Pants 021017
Basic Active Polo 028254

Basic Active Roundneck
Basic Active-T
Basic Active-T Junior ..
Basic Active-T Ladies .
Basic Backpack ...
Basic Backpack Reflective.
Basic Bag
Basic Cardigan
Basic Cardigan Junior ............cc......
Basic Cardigan Ladies
Basic Half Zip
Basic Hoody
Basic Hoody Full zip
Basic Hoody Full zip ladies ............ 021035.......... 36
Basic Hoody Junior
Basic Hoody Softshell .
Basic Hoody Softshell Ladies ........
Basic Micro Fleece Jacket ..............
Basic Micro Fleece Jacket Ladies ...
Basic Pants
Basic Pants Junior
Basic Polar Fleece Jacket
Basic Polar Fleece Vest
Basic Polo
Basic Polo Ladies ....
Basic Polo L/S Junior ..
Basic Polo LS Pocket
Basic Polo Pocket
Basic Polo S/S Junior..........cccceue.
Basic Polo Sweater
Basic Rain Jacket .........ccccovennee
Basic Roundneck
Basic Roundneck Junior .
Basic Softshell Jacket ..
Basic Softshell Jacket Junior
Basic Softshell Jacket Ladies ...
Basic Softshell Vest
Basic Softshell Vest Ladies ... . R
Basic-T 029030 5

Basic-T JUnior .......cccccecevvevvevenrenenee 029032

Basic-T Ladies 029031

Basic-T L/S ...029033....
Basic-T L/S Ladies .. ...029034.....
Basic-T V-neck ......ccccccevvvivinnnnnne 029035....

Bend 022054.
Bomber ... ...020955.
Brandon 024031 .....

C

Cambridge 027310 59
Cargo Pocket 022042 66
Cargo Pocket Stretch ...022045
Carolina L/S ...029319....
Carolina S/S

Carolina Tanktop ..

City Backpack ......cccoeevivvivvciennne

Clare

Clark

Classic Cardigan
Classic Cardigan Ladies .
Classic FT Jacket
Classic FT Jacket Ladies

Classic Half Zip ...

Classic Hoody

Classic Hoody Full Zip

Classic Hoody Full Zip Ladies ....... 021045
Classic Hoody Ladies 021042
Classic Lincoln L/S 028245
Classic Lincoln S/S 028244
Classic Marion L/S 028247

Classic Marion S/S 028246

Classic OC Polo
Classic OC Polo Ladies
Classic OC-T
Classic OC-T Junior .
Classic OC-T Ladies ...
Classic Rain Jacket PR
Classic Roundneck 021040 39

Classic-T 029320 8
Classic Tanktop .......cccceeeeeeeeeerennnns 029367.......... 11
Colorado 020931 86
Colorado Ladies 020932 36
Craig 021053 56
Creston 020913 80
Custer 020933 80
Custer Ladies 020934 80
D

Danville 021054 56
Davis 024035......... 121
Davis Kids ....cccvvurieeicincineinicicnenne 024036

Deming 021056
Derby-T 029342....
Derby-T Ladies ... ...029343.
Drawstring 50 m .. ...024200....
Ducan 021055

E

Elastic Belt ......c.ccccvevivinicviicnnne 024205....

Elgin 029411.

Ezel 029460....

F

Flexifit Cap .coeeveeeeeeieeieeeeeeene 024067
Functional gloves . ..024127..........
Functional hat ...024126..........126

G

Garland 027321 59
George 024132.......... 125
Gerry 021051 56
Grace 021052 56
Grover 024119....
Grover Reflective ........cccccvecnnnee 024164....

H

Hardy 020961 ....
Hardy Reflective ........cccovveiennnnne. 020964 .

Harper 021019....
Heavy Premium Polo 028260

Heavy Premium Polo Ladies .......... 028261

Helix 021018

Hollis 022057

Hubert 024128 ...
Hubert Patch ...024129.

Hubert Patch Reflective . ...024135....
Hubert Reflective ..........ccccovecnnne. 024134

Hudson 020976

Hudson Junior ... ...020905.....
Hudson Ladies 020977

Hudson Vest 020974

Hudson Vest Ladies 020975

I

Ice Sport-T ....ccocviiiiiiiciciceene 029336....

Ice-T 029334.

Ice-T Kids ...029332.

Ice-T Ladies .. ...029335....

K

Katy 029305....
Kelton 022059

Key West ..o 020956.......... 77
Kingslake 020970 88
Kingslake Ladies 020972 88
Kyle 024131.......... 125
L

Laptop Bag ..o 040221....
Lemont 020918....
Lemont Ladies .......ccoevecineennnnnnee 020919

Lincoln 028204

Loris 021046....

Loris Ladies ......cccccccoeviicinccnnnnnee 021047....

M

Malamute 020997
Manhattan 028250
Manbhattan ladies 028251

Melange Backpack .........ccccccevenennne 040302
Melange Cap ...024066 ...
Melange Computer Case ...040303.....

Melange Daypack ... ...040301 ....
Melange Travel Bag . 040304.
Milford Jacket ...020927....
Milford Jacket Ladies ..........ccc....... 020928....
Milton 024122....
Moody 024133
N

Neon-T 029345....
Neon-T Junior ........cccccevvvnviicninns 029347....
Neon-T Ladies .......c.cccovvvivnniicnnnns 029346

New Alpena 028223 30
New Classic-T 029360 8
New Classic-T Ladies 029361 8
New Conway 028222 30
Newport 020969.......... 79
Newton 028237 26
Newton Ladies 028239 26
Nome 029314.......... 16
(0)

Oakdale ..... 021062 54
Oakdale Ladies .. ...021063. ..
Odessa 021066 55
Orlando 029430.......... 17
Orlando Ladies .......cccecccevvvcrinencnne 029431 .......... 17
Ottawa 021064 54
Ottawa Ladies 021065 54
Oxford 027311 59
P

Pittsford 028270

Pittsford Ladies 028271
Premium Active-T ...029338.
Premium Active-T Ladies 029339.
Premium Fashion-T ......... 029348.
Premium Fashion-T Ladies ...029349.
Premium OC Cardigan ...021006.
Premium OC Cardigan Ladies 021007.

Premium OC Hoody ... 021002.
Premium OC Hoody Full Zip ...021004.
Premium OC Hoody Full Zip Ladies 021005 .
Premium OC Hoody Ladies ............021003.

...021008.
...021009.
021000.
...021001.
029340.

Premium OC Pants
Premium OC Pants Ladies .
Premium OC Roundneck ...
Premium OC Roundneck Ladies
Premium-T
Premium-T Ladies .
Prestige Backpack .
Prestige Briefcase ..
Prestige Dufflebag .
Prestige Toilet Case
Prestige Trolley

R

Raglan-T ..o 029326
Reflective Cap ...024068.
Reflective Gloves .. 02416
Roll-Up Backpack . 040220.
S

Saco 024130.
Sanders 010177.
Seabrook . 020937.
Seabrook Ladies ...020938.
Seattle 028242
Seattle Ladies 028243
Sebring 020902
Slub-T Ladies . ...029353.
Slub-T Men’s .. 029352.
Smart Backpack ...040163.
Smart Backpack Reflective ............. 040165.
Sparta 010179.
SPOItbag ...c.coeveveveveivieiiicieeieene 040208
Stafford 020901
Street Backpack ... ..040223.
Stretch Premium Polo . 028240.
Stretch Premium Polo Ladies ..........028241.
Stretch-T oo 029344
T

TeXas CaP ..ceevveveeeeeeeeerereieeeeeeeieneiena 024065.......... 121
A\

Vinton 020971 85
W

Waco 020923 83
‘Waco Ladies 020924
‘Webster 020936
Weekend Duffle .........cccocvveeennnnnne 040222.
‘Weston 020989.
Z

Zip puller 50-p ..c.coeiiiiiiiie 024201 .......... 130
1-9

2.0 Backpack ... 040241.
2.0 Computer Bag . 040248.
2.0 Cooler Backpack ...040243.
2.0 Daypack ... ...040242.
2.0 Duffle ...040246.
2.0 Toilet Bag ... ...040249.
2.0 Tote Bag ...... 040247.
2.0 Travel Bag Medium 040245.

040244.
...040235.
...040236.
022040.
022041.
...022043.

2.0 Travel Bag Small
2in I bag 421

2-in-1 bag 75 L
5-Pocket Stretch
5-Pocket Stretch Ladies ..
5-Pocket Stretch Light ...




Age of lllumination

Vi lanserte Hardy Reflective - var reflekterende jakke i 2015.
Det har veert en stor suksess som har belyst behovet for
funksjonalitet som virkelig teller for sluttkundene.

Det a bruke reflekterende produkter til a markedsfore en
bedrifts ansatte - eller som give-away, er en merverdi i seg
selv da det er med pa a beskytte de menneskene som er
viktige for virksomheten.

Vi ser en stor ettersporsel etter reflekterende produkter
blant skolebarn og andre aktive mennesker pa vei til og fra
jobb - og vi er sikre pa at du ser mange flere mater disse
produktene kan reflektere din bedrift.




CLIQUE

REG. TRADEMARK

Youn complele promowear supplion






